PASTORAL DO MENOR - CNBB

" parn que Gricnges e nulzacentas tenhom vide en planitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ §7.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 14 DE AGOSTO DE 2019.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL - JULHO/2019

OFERTA DO SERVICO:; SCFV — 12 A 17 ANOS

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacio de
contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de R$
100.257,45 (CEM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E
CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 ¢ 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAC MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10)RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

) ;
1 )

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANACOSTA CAMPOS ROSA — 1° TESOUREIRA
ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
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RELATORIO DE EXECUGCAD FINANCEIRA
REPASSES A0 TERCEIRC SETOR
DEMONSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABCRACAD/FOMENTO
RELACAG DAS DESPESAS
DATA DD DATA DO ESPECIFICAgﬂO oo NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTG | PAGAMENTO DOCUMENTC FISCAL S RESUMIDANIENTE VALOR (RS)
372019 472019 MFE 1002 JET MAG REFRIGERAGAD LTDA ME DUTROS SERVICHS DE TERCEIROS 290,00
J72Me HT2019 MF 1003 JET MAQ REFRIGERACAD LTDW ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 210,00
372019 472019 ME 207 EDIMALYA OLIVEIRA FERREIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 700,00
2/772G18 57772018 NF 1351 AUTO POSTO CORREA NETQ SEMPRE ABASTEGE ZONA OES]|COMBUSTIVEL 555,31
10/772019 10/772019 RECIBOD APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS LOCAGAD DE IMOVEIS 256200
1772018 10/7/2019 NF 1435 SANTA CLARA TRANSP LOC VEICHULOS SOROCABA LTDA ME JOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 170,26

f7/2019 10/7/2019 NF 1488 SANTA CLARA TRANSP LOC VEICULOS SORCCABA LTDA ME [CUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 302,87

1/7/2018 11/7/2019 RECIE0 DE FERIAS ABEL MENDES DE S0UZA RECURSOS HUMANCS (5) 670,01

1712018 11/7/2019 RECIBG DE FERIAS ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES RECLRSOS HUMANGS (5) 973,28
114772019 11772018 RECIBO DE FERIAS CRISLENI AP SiLVA PEREIRA RECURSOS HUMANDS (5) 781,45
117772018 11/772019 RECIBO DE FERIAS GILDETE CERQUEIRA DE ALMEDA RECLRSCS HUMANDS (5) 781,45
11/772019 11/7/2019 RECIBO DE FERIAS HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSOS HUMANQS (5) 122901
11/7/2018 11/7/2619 RECISO DE FERIAS JAQUELINE RAGUEL NASCIMENTO RECURS0S HUMANDS (5) 973,28
11/7/2019 117772018 RECIBO DE FERIAS LUCEMIR ARALLID RECURSOS HUMANOS (5} 1771.28
11772018 11712018 RECIED DE FERIAS MARIA SCLANGE DE JESUS SODOY RECURS0S HUMAMNGS (5) £95.68
11/7/2018 11/7/2018 RECIBO DE FERIAS QUEDCELINE CRISTINE LUCAS RECURSOS HUMANGS (5) 973,28
114712019 111712018 RELIBC DE FERIAS PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA RECURSOS RUMANCS (5) 1827,00
11772619 14/72019 RECIBO DE FERIAS SILVIA LETICIA DE CARVALHD RECURSOS HUMANOS (5) 1228,01
11/7/2018 11/7/2019 RECIBO DE FERIAS TEREZINHA RIBEIRO SANTOS MENDES RECURSOS HUMANGS (5) 113665
24/07/2019  [22/07/2018 BOLETS GUIA FETS - MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA RECURS0S HUMANOS (5) 1273,03
15/07/2018 [23/07/2018  |TERNIO DE RESCISAC | RESCISAG MICHELE DB OLIVEIRA ALMEIDA RECURS0S HUMANOS [5) 247064
23007/2018  [23/0772019 BOLETO BRASIL VEICULCS Cls DE SEGUROS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 359,84
08/07/2019  [30/7/2019 NF 44344 SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMS 3652.88
11/07/2018  130/7/2019 MNF 4142340 ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTCS ALIMENTICIOS SOROIGENEROS ALIMENTICIOS 486,00
16/07/2018  [30/7/2019 NF 3175 ANJO GAS SCROCABA LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 280,66
17/07/2018  [30/7/2019 REC AE PATRIMONIO CONSULTGRES IMOBILIARIOS LTDA LOCACAD DE IMOVEIS 1577,22
26/7/2019 30/7/20189 NF 86 ALESSANDRO DA COSTA RETAMERC ME GENERDS ALIMENTICIOS 247,32
29772019 30/7/2019 NF1712 PANIF NOSS0O PAQ CAJURL LTDA GENERDS ALIMENTICIOS 103039
31/7/2019 31/7/2019 HOLERITH ABEL WMEMDES DE SOUZA RECURE0S HUMANQS (5) 759,08
31/7/2019 317772018 HOLERITH AMANDA EVELYN CARDCSO GOMES RECURSOS HUMANGS (5} 99058
72018 3172018 HOLERITH ANGELA MARIA BARBOSA, RECURSOS HUMANOS (5) $99,33
314712019 31772019 HOLERITH BRUNA APARECIDA LOPES RECURS0S HUMANOS (5) 247 06
31/7/2019 31/7/2019 HOLERITH CINTIA AP ROCRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 1440 70
31/7/2019 31772018 HOLERITH CIRO RODRIGUES DE CLIVEIRA RECURSOS HUMANGE {5} 85026
31/7/2018 31/7/72018 HOLERITH CRISLEMI AP SILVA PEREIRA RECURSOS HUMANGS (5) 845,51
3172019 31/7/2D12 HOLERITH DIEGC SANTOS RIBEIRD RECURSOS HUMANOS (5) 1012.80
3172019 31/7/2019 HOLERITH EQICNE PEREIRA D& SiLVA BRITO RECURSOS HUMANDS (5) 845,81
31772019 31772018 HOLERITH EEVALDD LEIMTE DA SILVA RECURSDS HUMANDS {5) 87666
31/7/2018 31/7/2018 HOLERITH ELIANA ESTEVES ROSA RECURSOS HUMANOS (5) 179085
31/7/2018 317/2019 HOLERITH GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA, RECURSOS HUMANDS (5) 854,61
3172019 31/7/2018 HOLERITH HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSDS HUMANDS (5) 1116,64
31/7/2019 31/7/2019 HOLERITH JANETE COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANDS (5) 208,20
31/7/2019 3147/2018 HOLERITH JAQUELINE RAQUEL NASCIMENTO RECURSOS HUMANDS {5) 84093
31/7/2G19 3172018 HOLERITH JULIAND ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANDS (5) 1051.,81
372019 31/7/2019 HOLERITH LUCEMIR ARALIO RECURSOS HUMANGS (5) 1630,74
31/742019 31/7/2019 HOLERITH WMARIA DA SONCEIZAD FURCUIM RECURSOS HUMANGS (5) 999,35
3172019 31/7/2019 HOLER(TH MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA, RECURSOS HUMANDS (5) 854,61
31/7/2018 31772018 HOLERITH MARIA DE LOURDES PAULA SILVA RECURSOS HUMANGS (5) 182528
371206719 31/7/2018 HOLERITH MARIA LLIZA MARESTON| RECURSOS HUMANCS (5] 26,40
3172018 31/7/2019 HOLERITH MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY RECURSGCS HUMANGS (5) 936,95
31/7/2019 31/7/2019 HOLERITH PAULS APARECIDG DE SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) 119814
31/7/2015 31712019 HOLERITH PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA RECURE0S HUMANDE (5) 1451 .42
317772018 3720138 HOLERITH PRISCILA DOS SANTSS SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1284.78
3UT2018 31772012 HOLERITH QUECCELINE CRISTINE LUCAS RECURSOS HUMANGS (5) 840,98
31/7/2019 317772018 HOLERITH ROSELI SOUZA CIAS SILVA RECURSOS HUMANCS (5) 159843
31/7/2019 372019 HOLERITH SILVIA LETICIA DE CARVALHD RECURSOS HUMANDS {5} 121344
31/7/2018 3172018 HOLERITH SIMONE GONCALVES NUNES RECURSOS HUMANOS (5) 778,55
31772019 317/2019 HCOLERITH TATIANE TITONEL| DE ALMEIDA RECURSOS HUMANDS (5) 872,00
31/7/2019 31772019 HOLERITH TEREZINHA RIBEIRC SANTOS MENDES RECURSOS HUMANDS (5) 977,74
31712018 317742019 HOLERITH VALDIMEIA AR SANTOS ALMEIDA RECURS0S HUMANDS (5) 1525,18
31/7f2019 /2019 HOLERIMTH VALDIRENE BATISTA SANTOS RECURSCS HUMANDS (5) 935,95
31/7/2019 31/7/2019 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANDE (5 6654,36
31712018 31/7/2019 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS RECURS0S HUMANDS (5) 559212
31/7/2019 31/7/2519 QU DARF RECURSOS HUMANGS (3) 2420

v TOTAL] RS 7321985

Deglaramos, na gualidade de responsdveis pefa entidade supra eplgrafada, sob as penas da Lei, que 2 despesa relacionads, examinada pclo Conselhofiscal, comprovs @ exata aplicagdo dos recurses
racebldos para os flos indicades, confarme programa de trabalhe aprovade, proposts ao Orgdo Concessor,
LOCAL & DATA: ) AAROCABA/SP, 14 DEAGOSTO D200 | 7 7 7 5 | 2
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXD RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO BE COLABORACAQ/FOMENTO

GrGAD POBLICS: PREFEITLIRA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE IGLUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACED BOM PASTOR

NP 07.668.735/0001-81

ENDEREGS E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRA TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SORDCABA/SP - CEP 18051-330

RESPONSAVEL{IS} PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA

CPF: 748.457.268-68 / 184.058.325-23

QBJETO DA PARCERIA SERVICD DE CONVIVENCIA E FORTALEGIMENTD DE VINCULO - SCFV 12 4 17 ANOS

EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: JULHO

GRIGEM DOS RECURSOS {1): ESTADUAL

— DOCUMENTD NOMERD | BATA VIGENCIA VALOR MENSAL—RS |
Terme de Colaboracia/ Fomente ne 2017/21636 | 21/07/2017 lo1s7/2017 A 30/6/3018 RS 22.499,99
Aditarantn ni 203721636 - 1d REPACTUACED 07/06/2018 01/01/2018 A 30/6/2018 12.192,70
Aditamenta ng 2017/21636 - 11 PRORROGACAC 29/06/ 2018 |1/7/2018 A 3045/2019 12.182,50
laditamento n2 | 2017/21636 - 12 PRORROGACAQ 1/1/2018 4 30842015 24,145,04
| Adimme ks nt | 2017421636 - 19 FRORROGACAD 1/7/2013 A AL/7/2019 100,257,485

DEMOMNSTRATIVO D05 RECURSOS DISPONIVEIS NG EXERCICIC
GATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS] DATA DO REPASSE DG, DE CREDETG N2 WALORES REPASSADOS [RS)
14/08/2019 RS 100.257,45 14/08/2014 $62.923.000.032.570 | RS 100.257,45

[A] SALDD DO MES ANTERIGR R 2B.35),87
[B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 100.257,45
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS &40

ICH OUTRAS RECEITAS DECORREMTES DA EXECUCED DO AIUSTE [2)

|E) TOTAL DE RECURSOS FUBLICOS (A + B4 C + m

i R NS
[F) RECURSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA

1) TOTAL BE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA, (E + F}

128.627,52 |

11} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Munleipal, devendo ser elaborado um anexo para ¢ada fonte de recurso.
(2} Receitas com BLtACIONE Ments, abuguéls, entre autras.

O(s) signatdrlafs), na qualidade de representante(s) da organizaco:
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Ve indlcar, na forma abalxo detalhada, as despesas Incorridas e Ragas na competéncia de:
JULHO

bem ramo as daspesas a Pager no exereCio seguinte,

[ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA GESPESA PERIGDO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recurses humanos (5) JULHG 2018 RS £4.085,76

Recursos humanas (5) JULHE 2019 RS -

Medicamentas JULHD 2n19 RS -
Generos alimentizios JULHO 019 RS 2462,
Qutres matarlais da consume JULHG 2019 RS 652,83
Qutros servigos de terceiros JULHO 208 RS 1.332,97
Lotagda de imdvels SULHG 2015 RS 4,129,22

Locagdes diversas JULHO 2014 RS -

Utllidades pdblicas {7) JULHG 2019 RS -
Combustive| JULHO 2018 RS 555,31

Bens e materiais permanentes JULHO 2019 R§ -

Olbras JULHG 2019 RS -

Outras despesas | JULHD 2018 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS RS 73.219,85

{5] Saldrios, encargas e beneficios, {8) Autdnamas ¢ pessoa jutidica, (7} Energla elétrica, dgua e esgotn, gés, telefone € internet.
Outras despesas 2penas madlante alurgtlzagde prévia,

I DEMONSTRATIVO DG SALDD FINANCEIRG DG EXERCICIO

(6] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG EXERCICIO | s 128.627,62
1)} DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA [ rs 73.219,85
{K) RECURSO PUBLICT NAD APLICADO [E - (1= F)] RS 55.407,77
IL) WALOR DEVOLYIDG AD ORGAD PUBLIEO |

L[M} VALOR AUTORIZADD FARA APLICAGAG NG EXERCIOG SEGUINTE (K~} g 55.407,77




03/0712019

MNota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Prefeitura de Sorocaba

A ‘i\ ; SECRETARIA DA FAZENDA
e sy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimerp da Nota
00001002

Data e Hora de Emisséo
03/07/2019 15:14:47

Chdigo de Verificagdo
95cc20d3

Nome/Razdo Social: JET ~ MAQ REFRIGERACAO LTDA - ME
CPF/CNPI: 09.224.756/0001-99

Municipio: SOROCABA

PRESTADCR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal : 000301453

Endereco: RUA JUVENAL FERRAZ MARTINS, N°662 - JARDIM MARCOS II-SAD - CEP:18056-520

Ur: SP

Nome/Razio Socal: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Municipic. SOROCABA UF: SP

TOMACOR DE SERVICOS

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAOD - CEP:18065-580
E-mail: abg._projetojovem@gmail.com

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0772019
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador aptante Simples Nacional

Servigo: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragso, revisdo, carga e recarga,
conservacio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores,
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Descricio: .
PRESTACED DE SERVICDS DE MANUTENCAD EM REFRIGERADOR.
ributavel [Ttem i . Qtde] Unitario RS Total R
SIM PRESTAGAD DE SERVICOS DE MANUTENCAD 1 200,00 200,00
el f . o BT r“:”
Qé".' o URSUD
PP\GQ )S ] C;'EF‘S -
STRORS  oanGRO
TERWO 16,2
) - 0] 7k
LS Ay
58
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR {1,5000%0): CSLL {1,00009%):
R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 290,00
alor Total das Dedugbes: Base de Célculo: Aliguota: Valor do 155:
R$ 0,0 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMAGDES

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Incidéncia: SOROCABAfSP

Recolhimento: 186 A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

conserto, restauragao, blindagem, manutengio
elevadores cu de qualquer objeto (exceto pegas e partes

Ll
g &5 LR
ol 22384

https:waw.issdigltalsod,com.br!nfselvisuaIlzarNota",'php?id_nota_ﬁscaI=NjEwNzk40DI=&temPrestador=Tg==&codCidIn'|=?145&rDecId=000301453
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04/07/2019 Banco do Brasil

BT ou TED Bletrbnico

Drahitado

Agénc.ia B T191~0 - - - o - -
Conta corrente 231435-5 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Cradigad

Banco e ———————— e

Agéncia {sem DV} 8513 SOROCABAAV.GAL.CARNEIRD

Conta corrente (com

DV} 227440

CiNPJ 09.224.756/0001-92

Nome favorecideo JET - MAQ REFRIGERACAOQ LTDA
Finalidade CREDITQ EM CONTA

Numero documnente  70.401

Valor 280,00

Data transferéncia 04/07/2019
O - CPFIGHPI

difaronte
Autenticagiio SISBB  4CD1BA333E96ACOS
Assinada por J5810716 JOSE ROBERTO ROSA 04/07/2019 11:02:25

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 04/072019 11:04:53
Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

hitps:/fazp).bb.com.briaapjfhomev2. bbtokenSsssao=187 Jab16a7b84027occedcdcB680MBB2# 273



Q3/07/2019 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

2 e "

Nimero da Nota
000061003
Data e Hora de Emissdo
03/07/2019 15:18:21
Codigo de Verificagio
daf204c2

) ? Prefeitura de Sorocaba
¥ SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

___________ PRESTADOR DE SERVICOS
[®5 Nome/Razéo Social: JET - MAQ REFRIGERACAO LTDA - ME
CPF/CNP): 09.224.756/0001-99 Inscrigao Municipal : DO0301453
Endereco: RUA JUVENAL FERRAZ MARTINS, N°5&62 - JARDIM MARCOS II-SAQ - CEP:18058-530
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razdo Social; ASSOCIACAD BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: abp.projetojovem@gmail.com
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTAGAD DE SFRVIGOS DE MANUTLNCAC EM REFRIGERACAD.
DACOS B«'\NFJ\RIOS:
EANCD TTAL
IWGEMCIA: B513
COMTA CORRENTE @ 22744-0
fhutavel fitem _ Qtdel Unitario nq Total R
SIM  [PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAD 1 210,0 210,0
polpmms v (:‘f'\'\“
PAGO GO RECUREDS
a0 | LAY
ESTATA ,‘“‘_,_"L.:‘ EACRO
TERMO G C o ADOHAGAL ;
2y y oH O’
E\!n ...—.~.._—.: .-__-_—_t.-u-aﬂ-alﬂ* s ‘w
. LAV, 0 -
2% S
DOCUMENTC EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS {C,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (D,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 _R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 210,00
walor Total das Dedugbes: (’IBase de Céleulo: A liquota: balor do 15S:
R$ D,0 RS * * R$ *

OUTRAS INFORMAGOES
Maés de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2018 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 158 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAD DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESYICO
Servigo: 1401 - Lubrificagdio, limpeza, lustragio, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencéo e
congervacio de magquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualgquer chjeto (exceto pecas e partes
empregadas, gue ficam sujeitas ao ICMS).

https:H\Mw.issdigitaisod.com.br{nfse.’visualizarl\lota.php?id_nota_ﬁscai=NjEwODl1 NTg=&temPrestador=Tg==8codCidIni=7145&rDecld=000301... /1



04/0712019 Bance do Brasil

BOT ou TED Eletrénico

Rebitado

Agén.;“,ia 191“0___._ _ R - e N
Conta corrente 231435-6 ASSOCIACAD BOM PASTOR

Creditags

Ba;co —_— 341 ..... iTﬂEJ_UNFBANCOSA ............ AR = e

Agéncia {sem V) 8513 SOROCABAAV GAL CARNEIRD

Conta corrents {com

DY) 227440
CNPJ 08.224.756/0001-99

Nome favorecido JET - MAQ REFRIGERACAQ LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

MNumero documenio  70.402

Valar 210,00

Data transferéncia 04/07/2019

"G - CRFIONP

diferente

Autenticacio SISBB  AFBDAG1598F58763

Assinada por JE810716 JOSE ROBERTO ROSA 04/07/2019 11:03:10

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA
Transacho efetuada ¢om sucesso.

04/07/2019 11:04:53

Transagdo efetuada com sucesso por: J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS BOSA.

hitps:/faap].bb.com.brfaapjfhomeV2.bb ?tokenSessao=107 3ab16a7h84027coced cAcE65018024
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DANFE
DOCUMENTC
ALRGLIAR DA NOTA
EDINALVA DE QLIVEIRA FERREIRA ME | FIsCAL ELETRANICA
R. Gentile Gioachino, 188 S
Vila Nova Sorocaba - 18070825 GHAVE DE ACESS0 " ' ‘*",ﬂ >
Sorocapa/Se 15997350402 Ne, 207 3519 0726 4425 5400 0132 5500 1000 0002 0716 5711 6660
et Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 det www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA D OPERATAD PROTOCOLG DE AUTORIZAGAD DE US0
Venda 1835190475771421 03/07/2019 17:13:53
INSCRIGAC ESTADUAL INSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO GNPJ
798011670111 L 26442554000132
DESTINATARIO / BREMETENTE
WOMERAZAD SOGIAL CNPJCPE DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07668736000181 03/07/2019
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
H. Demanda D¢ Valle Blaseck 517 Vila Barao 18065580 03/07/2019
TLNICIFIO FONE/FAX UF INGCRIGAD ESTADUAL HORA DE SATDA
Sorocaba sSP 17:11:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULD O IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CIS VALGR DO 1CMS BASE DE GALCULD DO ICMS ST VALOR DG 1CI48 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
(0,00 G, 00 0,00 0,00 700,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
TRANSPORTADCOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
AAZAO SOCIAL FAETE POH CONTA CODIGD ANTT | FLACA DO VEIGULC |UF | CNPAGCPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BAUTO PESO LIGUIDOD
0 . 0,000 0,000
CADOS DG PRODUTO / SERVICO
CODia0 DESCHIGAD e CST_|CFOP__|UNID__|QUANT . LVALOR UMIT | VALOR TOT | BASE GALC [ VL ICMS| VLIPI | % W5 | 5 iF]
1 FAC FRANCES 10059090 |fdo0 [5181  |un 2000,0000 0,35 700,00
. il 'n:“ptmrﬁ?f‘-ﬁ%
PAGO COM Rt U‘wh
A pSTADRLAST O S
TARMO DEJCOLABCRAGAD
) 8 Mo §
) f— / g
R e e
CALCULO DO ISSON
INGCHIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOB SERVIGOS BASE DE CALCULG DO 150N VALOH DO 15SGN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESEAVADO AQ FISCO
| - *DOCUMENTO EMITIDG POR ME QU EPP OPTANTE PELG SIMPLES NACIONAL":
1 - "NAC GERA DIREITG A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE i1,
Vooe pagou aproximadamente; 15 29,40 da tributos faderais
AT 84,00 de tributos estadaais
Fomte: IBF Tlempresometo.com.bir DT107E




04/07/2019 Banco da Brasil

g : (336041058384350021

Transagdes Pendenies 041072019 11:04:53
EMPRESA

Aplicaqéo em paupanga:

Dehitaun

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR - _ )
Agéncia 191-0

Conta correnie 231435-5

Crgditado

Nome "EDINALVA DE OLIVEIRA FERR -
Agéncia &511-0

Conta corrente 510062760-X

Variagao 51

Valor 700,00

Daia MNesta data

Assinada por J5010716 JOSE ROBERTO ROSA 04/07/2019 11:01:44

J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 04/07/2018 11:04:53
Transagzo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

hitps:/faap).bh.com.brfaapjhomeV2. bb?tokenSessac=1973ab1 6a7bB4927cccedcdcBE00f802# 1/3



—

.+ AUTO POSTO CORRFEA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA OESTH DANFE FORTRELE L o
. £5 DOUTOR ARMANDU PANUNZIO, 436 Dioctmest Ancliar da Mol kiscol Biutsimica
ﬁ — D x R BUROPA, CEP; 19050-000 U BNTRADA B
MOH.D_n ABA - wv. @ miaiLoom 1-SAlDA CHAVE B ACESSUHRA KF— (romroll L aucniicadad o ez bl v Sahenda. par by
~mall” autopostocorreaoesteg - !
i N 000.001.351 1 3519 0728 3009 9500 4125 5500 1600 0013 5110 0000 7434
BERIE: 01 Consulta de sateaticidade no portal naciona] da NF-e
FOLHA: 141 www.nfe. fazends. mov.br/partal ou na site da Sefaz Autorizadora
FROTOCOLD DF. AL IORIZACAL 3K 1150
1-35-19-0471099796 (:2/67/2019 12:18:08
NATURKZA D8 CIRRAL A FINSLRA A ESTATALIAL T30 K. FETATRIAL B SUDBET. THIRL TARTO R
VENDA ECF 798670931110 28,300,925/0001-25 L
j FUATE O ROTIAL UHE L TRFD DATA BMIESAL
ASSOCIACAOQ BOM PASTOR {Cod. 5) * 07.668.736/0001-51 02/07/2019
= FMNUFRELe) BRERE U FAENTO DR s ¢ DISTRIT TFF ILATA Hallah
m K RUA DAMANDA DO VALLE BLAZECK 517 VILA BARAQ 1B065-58¢
2 m Wi FONEFAK [ VHSCRIG Gt FALAL TRORA Al
bm.& SOROCABA _ _ 5P _ ISENTO
_ Fatora: 1351 Vencimenio: 07/07/2019  Valor: RS 555,31 _
BASE N CARCLLO Do Epg VALAR [0 ICH3 DA E SALCULD 10 TORES 51 VALOR 10 CM S SLES MCICED VALK TOTAL TN PROTATIDY
g 0,00 0.0 0,00 0,00 ERR
=) m VALUR %) FAETE VALGE L+ SEOURD VERTLATG CTRAS DFESFERAR ACIESORIAT VALOR TUru. PO M VALNR TOFAL LA S0TA FISCAL
EH 0,00 000 | 000 | 00 | 0,00 555,3
" HUME ¢ RAZL SOCIAL FRETE BOH ©0OKTA COBKH AT FLACA VEILUL ur CFEILRE
2 9 - Sem Prete
£ m ENEFRED _.::7.._310 W TRECRIAC ERTADTAL
5
W m QUARTEL O FEITICIE BEARCA FAMERD FUSrEkL T
H | |
F g
CODIGU  |DESCRICAD NCM_ | CST | CFOF | UND [QUANTIDADE| v UNTTARIG VDESC]  VACRES |  VAIORTOTAL HCICMS| VL ICMS [ % 108
o ETANOL IMHRATADO COMUM 207109a| een | so2q | LTS 48,691 2,408 0,60 0,00 121,68 0.00 o.00 0.0
Cl GASOLINA A COMIUM 27101259 o066 | seag | LS 36,459 3979 1,00 Q00 145,07 000 008 000
z Co6 ETANGL HIDRATATIO COMUM 22071090 | 051 5020 LTS il 2,389 0,00 060 4,66 .00 (3,00 0,00
=3
[
m C9% ETANOL HIDRATADO COMUM 207080 | 060 | Sw2e | oTTS 91,060 2,345 00 0,00 213,90 0.00 0,00 0,00
m
=
g
&
THSCRE A MUNICT AL VALOR TOTAL I8 SHRNT, 0 AATELC LALLTIQ DA [t VARDR I TaNp
1 0,00 0,00 0,60
S

INECKA 400K 203 T L BN EN S AT

Fonhto:

Inf. Contribuinte: Trib aprox RY: 74,69 Fedenal, 85,50 Estad IHF1
Tni. Fiscal***** Basc de Caleylo da 1CMS 1etido poc ST #***** Nase de Cale

Fm:m ATALIONALS

p P DI1DTF

ule do ICMS 3T Metido: RS 555,31 Valor Teme & 1 85 50;DOCUMENTOS BESCATS 035427 086049,036347, 040058 0401 7

PAGO COYRECURSOS

ESTHEUAIS  SIAS

TERMO DE COLABORAGAO

i &
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:‘._an\._»l..ﬂ Mr?
F #




REC!IBO DO PAGADOR OZ%J u%jr‘*s'

ﬁl-'l Banco itad S.A. ' 341-7 I 34191.57189 37425.788512 33303.500004 1 79430000055531

iment
{_ocal de pagamente EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO Veﬂﬂ'meg ;1071201 .
MESMO APOS O VENCIMENTO 0710 I
Eeneficiario Agéncia/Codige Beneficiario
AUTO POSTD CORREA NETO SEMPRE CNPJ/CPF 28.300,995/0001-25 8513/33035-0

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
AV DR ARMANDO PANNUNZIO 439 448, 18050000 - JD VERA CRUZ - SOROCABA - SP

Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento  |Nosso Numero 4057
02/07/2019 5 DM N l‘i 53’/ 108% et
Uso do Banco Carleira Espécie |Quantidade Valor (=} Valor do Do
157 R$ 555,31
instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o (-} Descontos/Abatimento
BENEFICIARIC.
APOS O VENCIMENTO COBRAR JURDS DE ........ R$ 0,19 A0 DA (+)} Juros/Multa

APQS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ... RS 5,55

{=) Valor Cobrado

Pagador - ASS5 BOM PASTOR CNPJ/CPF 07.668.736/0001-87
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517, 18065580 - VILA BARAQ - SOROCABA - 5P
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

Autenticacao mecénica

Pagamento de titulos com débite em conta corrente

@5/97/2019 - BANCO DO BRASIL - 1i:41:45
2191p6191 ead9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BCM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231,435-5

ITAU UNIBANCO S.A.

34191571693742578851233303500004179430000055531

BENEFICIARIO:

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE pAGO COXYRE

NOME FANTASIA: ECTADEAS

AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE e e i R
AT sy AT e

CNPD: 28.300.995/08091-25 TERMUDE COLARBURAY

PAGADOR ; I

ASS BOM PASTOR i O T e

CNPJ: B7.668.736/2001-81 N s £

NR. DOCUMENTO 76.501 RS : -
DATA DE VENCIMENTO 07/07/2019
DATA DO PAGAMENTO @5/67/2019
VALOR DO DOCUMENTO 555,31
VALOR COBRARDO 555,31

NR.AUTENTICACAQ F.650.6F6.87F.42F.393



10/07/2018 Banco do Brasil

% G3371071117532125014

= 10/07/2019 11:20:17
e Transagbes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1910

Conta corrente 231435-5 ASSOCIAGAG BOM PASTOR
Credgitadso

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S A.

Agéncia {sem DV) 963 ALEM PONTE INT &P
Conta comrente (com

V) 10074836

CPF 015.358.418-18

Nome favorecide APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  71.001

Valor 2.552,00

Data transferéncia 10/07/2018
O~ CEFICNPY

diferenis
Autenticagio SISBB  ABC206B52CDF4BCS
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 10/07/2015 11:19:04

J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 10/07/2019 11:20:17
Transagio efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5810716 JOSE RGBERTO ROSA.

REC!BO DE ALUGUEL

LOCADOR:
APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS — CPF 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2

Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO:

ASSOCIAGAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81
R. DEMANF:%\ DO VALE BLASECK, 517 — VILA BARAQ — CEP 18065-580 — SOROCABA/SP

ENDERECO DO IMOVEL:
Rua Doraci do Amaral, n°® 10
4 - Pg. S&o Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP

e !
HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 28/36 o JEa 0
Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinguenta e Dois Reais).
Sendo $ 52,00 ref. parcela 5/10 do IPTU/TAXAS. —

SOROCABA/SP, 15 DE JULHO DE 2019.

@ LOCADOR
Tout \ 11




01/07/2019

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

NUmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001486

SECRETARIA DA FAZENDA Pata & Hora de Emissdo
01/07/2019 08:22:16

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificagio
5e72549d

FRESTADOR DE SERVICOS
NomefRazdo Sodal: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAQ DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNF): 11.280.375/0001-79 Inscricio Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULC-SAD - CEP:18051-640
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razéo Social; ASSOCIACAD BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAD - CEP:18065-580

Municipic: SOROCABA UF: 5P E-mail; botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS
Pescricéo:
M.I'T) DE REVISAD SERAL
WE:CULO- UND
PLACA : ET#-1341
Tributavel [item Qtde| Unitério RS Total R$
SIM 4.0 DE REVISAD GERAL 1 170,26 170,26
£ g 1 "‘{}SDJ
ol Tt
pRGO L %d-l;-‘-..» P SiAS
T UL LA (¢
W Y o0 ;\"»"-"U'-’)J"‘-f
A OO
TERMO WY P .
. i Pl
\ A = ) H M,,-g.u-"“"a".
!.En e e i
\ \); L I
= ._...—aw-*""”‘ﬂw
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS {0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR {1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 170,26
ator Total das Deduges: Base de Calculo: liquota: falor do [S5:
R$ 0,00 RS * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia ta Nota Fiscal: 07 /2019 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recclhimento: 1SS A RECGLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAC E REPARACAD DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
| Servico: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracSo, revisio, carga e recarga, conserto, restauracac, blindag_em, manutengdc e
| conservaciio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {exceto pecas e partes

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

UNo ¢

AN

TRAZUL - \rﬁ cola 213

https:fr’www.issdigitaIsod.com.br!nfsefnotaFiscal.php?ld_nota_ﬂscal=NjA40TA4IVIDc=&conﬁrma=Uw==&temPrestador=Uw==

1M



Banco Bradesco S/A

hitps:/iwww.net 2 bradesconstenpresa b br/ibpjsei -‘i_mprim_innpup‘jsl
._'..? ‘?/ M ‘?3 L

i

’ |

Spradesco |237-2]

23793.14767 99182.000002 02061.916308 2 7051004001 7026

Local de Pagamento

pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou o Bradesoo Bpressy,

Vencimento
15/07/2018

Beneficiario

SANTA CLARA TRANSPORTES { LPF/UNPE 011.280.375/0081-7%
RVICENTEAMATO,323 - JARDIM 540 PAULD
18051-640 - SOROCABA - SF

AakneiaiCadign Bapeficiario _
03147/19163-9

Nosso hurers

Datado Doc¢ N* do documento | Espécie doc Bgeite Data Proces
01/07/2019 }195 DM N 01/07/2019 . f8/91 /5206668521
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual | (=} Valor ¢s documente

& i

Pagador:

Sacador avallsta

ASSDCIACAD BOM PASTOR | CNPJ/CPE: 0p07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK517 - ViLA BARAD
18065-580 - SOROCABL - 5P

Nan infor marde

fecibo do Pagador

Autenticagdio Mecanica

1040712018

Banco do Brasil

Pagameanio de titulos com débito e conta corrente

18/87/26819 -
219186151

BANCO DO BRASIL -~

12:81:50

9653

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: &1391-9

CONTA:

231.435-5

23793147879918283300202001516369270510000817026

BENEFICIARYO:
SANTA CLARA TRANSPORTES
MNOME FAMYASLA:
SANTA CLARA TRANSPORTES

CMPI: 11.288.375/6801-72

PAGADOR:
ASSOCIACAC BOM PASTOR

A el

PAGO COAYT:
el

_:' " e iatal
TERIGD DE LR

CNP]1: 87.668.736/9601-81

................................................ I\V(" i")' .I:

NR. DOCUMENTO 71.003 e )
DATA DE VENCIMENTO 15/67/2019 .1 a0, 2o

DATA DO PAGAMENTO 16/67/2019 R e mimem st
VALOR DO DOCUMENTG 176,26

VALOR COBRADO 176,26

NR.AUTENTICACAD

E.384.97E.375,8F8.449




."}.‘."‘ ] ‘\.
01/07/2019 MNota Fiscal de Servigos Eletronica f‘)‘b‘{ L'f AN

Mamero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001488

SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissio
0170772010 08:36:49

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | Cadigo de Verificagio
ad88db06

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAD DE VEICULOS SOROCABRA LTDA ME
CPF/CNPI: 11.280.375/0001-70 Inscrigio Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N©323 - JARDIM PAULO-SAD - CEP:18051-640
Municipio: SOROCABA UF; SP
TOMADCR DE SERVICOS

MomefRazao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736 /0001-81

Fnderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: S E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descricio:

O DE REVISAD GERAL
WEICULD- LING

PLACA- FDK-4341

Tributavel  [eem ~ Qtde| Unitario R§ Total R§
SIM 4.0 DE REVISAD GERAL 1 302,87 302,87

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELQO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%); INSS (2,0000%): IR {1,5000%): C5LL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 302,87 ’

alor Total das Deduges: Base de Calculo: aliquota: Valor do 155:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES '
Més de Compeiéncia da Nota Fiscal: 07 f2019 Tributagio: TRIBUTAVEL S.M.
Local da Prestagdo do Servigo: SORGCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recohimente: IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAD DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

Servico: 1401 - Lubrificagio, limpeza, lustraciio, revisfo, carga e recarga, conserto, restauracéo, biindagem, manutencéo e
conservacgio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

hitps /. issdigitalsod.com.brinfseimotaFiscal. php?id_nota_fiscal=NjA4OTESOTY=8&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 11




Banco Bradesco $/A

ERTINEAN ‘5/

https:/wvew.nei 2 bradesconetempresa. b br/ibpjsei’ imprimirPopup js

P bradesco I 237-2 ’ 23793.14707 99182.000002 86001.916300 7 79510000030287

Local de Pagamento
Pagivel Preferencialmerite na rede Bradesce ou no Bradesco Expresso.

Vencdimenta
15/07/2019

Beneficlario

SANTA CLARY TRANSPORTES | CPF/CNPE 011,280,375 /0001 - 26
RVICENTEAMATO, 323 - JARDIM SAO PAULD

18051 -640 - SOROCABR - 5P

Rgénchaf Codige Beneficthse
43147/19163-9

RUA BEMANDA DO VALE BLASECKS17 - 4 BARAD
18065-580 - SOROCABN - SP
Zacader avallsta Wao informade

Data do Doc. N* do documents  [Espécie doc, Agejte Data Proces. Nosso nimete
0L/07/2018 |197 oM i) 01/07/2019 GR%: 4260000064
Uso do Banco Canelra Espécle Quantidade Walor/Percentual  |t=) Vaior do documento .

9 R$ 34242
Pagador ASSOCIATAD BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001 -81

Crimn Bhes bl

Recibo do Pagador

e o e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Autenticagdo Mecanica

—,

le/e7/2019 - BANCO DD BRASIL - 12:01:49
215109191 2845

COMPROVANTE DE PASAMENTO DE TITULOS

CLIEMTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: £191-0 CONTA: 231,435-5

23783147%79918260000206091 5163667 79516006030287
BENEFICTARIO:

SAMYA CLARA TRANSPORTES

NOME FANTASIA:

SANTA CLARA TRANSPORTES

CNPJ: 11.286.375/0491-79

PAGADDE

ASSOCTIACAQ BOM PASTOR

CNP3: 97.668.736/0601-81

NRE. DOCUMENTO 71.292
DATA DE VENCIMENTO 15/97/2019
DATA DO PAGAMENWTO 18/a7/2019
VALOR DO DOCUMENTO 362,87
VALOR CORRADO 382,87

NR_AUTENTICACAO E.9D3.898.162.3AD.B24




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome de Empregado: 235 - ABEL MENDES DE SOUZA
CTPS N%Série: 00088255/00351/SP | Deptc.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 & 02/07/2019
Perfodo de gozo:  15/07/2019 a 28/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faitas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salaric Confratual Salério Variavel | Remuneracéo base para fins de férias
0 117042 0,00 1.170,42
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho 7 201¢
43 - Férias 14 546,20 | 45 - INSS Sobre Férias 58,26
50 - 1/3 de Feérias 182,07
Total Proventos (A) R$ 728,27 Total Descontos (B) R$ 58,26
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E SETENTA REAIS E UM CENTAVO)
R$ 670,01
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 670,01
Recebi de ASSOCIACAC BOM PASTOR (CNPJ: 07 .668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 6?0 01 {SEISCENTOS E
SETENTA REAIS E UM CENTAVO), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. N {
s | y
Sorocaba, 11 de Julho de 2018 z :'*F"':.-—"*":'*'
4 Empregado
{t. -
*~AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 15 de Junho de 2019
Sr.(a)
ABEL MENDES DE SOUZA
CTPS (n°/série/uf;: 00068255/00351/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicies legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aguisitive Periodo de gozo Retomo ao trabalho

03/07/2018  a 02/07/2018 15/07/2018 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracio comespondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamente da Gratificacio de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancéria e podera ser recebida em  11/07/2019
Favor apresentar a4 ua Careira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.

F, ~ j s J ...._\:"-.___,u‘}‘___ - 'i;""
Afj;&blACAO BOM PASTOR " Enipregado
P

J: 07.668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. 7
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 260 - ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES

CTPS N%Série:  00040477/00359/SP \ Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitive:  03/07/2018  a 02/07/2019
Periodo de gozo: 15/07/2019 a 28/07/2018 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periedo aquisitivo | Salaric Contratual Salaric Variavel | Remuneracio base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019 _
43 - Férias 14 79343 | 45 - INSS Sobre Férias 84,83
50 - 1/3 de Férias 264 48
Total Proventos (A) R$ 1.057.91 Total Descontos (B) | R$ 84,63

Liquido & Receber (A-B) Valor liquido por extenso; (NOVECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E VINTE E OITO
R$ 97328 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 973,28
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia l'quida de R$ 973,28 (NOVECENTOS E
SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS}, conforme demonstrative acima, referente as Férias.
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5 AVISO DE FERIAS
®
Sorocaba, 15 de Junho de 2019
Sr.(a)
ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES
CTPS (n®/sériefuf): 00040477/00359/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrative abaixa:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 16/Q7/2019 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracdo correspondente as férias e, se for o caso, ac abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagdo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresentar a gua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotactes necessarias.
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. MEmpreg%ﬁo.

ASSOCIACAC BOM PASTOR
J. 07.668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrite, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.
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RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 272 - CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA
CTPS N°/Série:  00014078/00146/SP | Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitive:  03/07/2018 a
Periodo de gozo:  15/07/2019 a

Pagina: 1 /1

02/07/2019
28/07/2019

- Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aguisitivo

Salario Coniratual Salario Varidvel Remuneragdo base para fins de férias

4 1.365,11 0,00 1.385,11
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho 7 2019
43 - Ferias 14 637,05 45- INSS Sobre Férias 67,95
80 - 1/3 de Férias 212,35
Total Proventos (A) R$ 849,40 Total Descontos (B) | R$ &7.85

Liguido a Receber (A-B)
R% 78145

Valor liguido por extenso: (SETECENTOS E OITENTAE UM REAIS E QUARENTAE CINCO
CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 781,45

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a impertancia liquida de R$ 781,45 (SETECENTOS E
OITENTAE UM REAIS E QUARENTAE CINCO CENTAVOS) coufpmwe demonstrativo acima, referente as Férias.
hrb\f‘q“‘“} :
3 !Q‘ ‘;,‘-'.3 f A [ AN ¥
Sorocaba, 11 de Julho de 2019 ‘;p-;:.y;-;}f,\‘.‘i‘- ~ED) NS A, AT
' Hmpfegado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 201%

Sr.{a)
CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA

CTPS (n®/sériefufy. 00014078/00146/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIFPAL

Nos termos das disposiches legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periode de gozo Retomo ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 15/07/2019 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracio correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario & ao adiantamento da Gratificagfo de Natal,

encontra-se no caixa cu depositado em conta bancaria € podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresentar & sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departam ento de Pessoal para as anotagbes necessarias.
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CIACAG BOM PASTOR ﬁmdregado

PJ. 07.668.736/0001-81)
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NOTA O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com aniecedéncia minima de 30 dias.
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RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 314 - GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA

CTPS N%Série: 00038007/00184/SP

| Depio.. SCFV12 A17 MUNICIPAL

Periodo aquisitive:  02/03/2018 & 01/03/2019

Periodo de gozo:  15/07/2018 g 28/07/2019

Periodo de Abongo Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nac justificadas no pericde aquisitivo Salario Confratual

Salario Variavel | Remuneracio base para fins de férias

o 1.365,11 0,00 1.365,11
DEMONSTRATIVC
Proventos Descontos
Julho f 2019
43 - Férias 14 637,05 | 45 - INSS Sobre Férias 67,95
50 - 1/3 de Férias 212,35
Total Proventos (A) R$ 849,40 Total Descontos {B) RS 67,95

Liquido a Receber (A-B)
R$ 781,45

Valor liquido por extensa: (SETECENTCS E QITENTAE UM REAIS E QUARENTAE CINCO
CENTAVOS}

VALOR LIQUIDG A RECEBER: RS 781,45

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liguida de R$ 781,45 (SETECENTOS E

QITENTAE UMREAIS E QUARENTAE CINCO CENTAVOS), cggbrme demonstrativo acima, referente as Férias.
Pt

Sorocaba, 11 de Julho de 2018
Empregado

**""AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junhe de 2019

Sr.(a)
GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA

CTPS (n%série/uf). 00038007/00184/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retomo ac trabalho

02/03/2018 & 01/03/2019 16/07/2019 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneragio correspondente as férias e, se for 0 caso, ao abong pecuniario e ac adiantamento da Gratificagao de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancéria e podera ser recebida em  11/07/2019
Favor apresentar a sdia Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ac Departamento de Pesscal para as anctagfes necessarias.

i
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Empregado

L W S VLT

ASSOCIACAO BOM PASTOR
(CNRJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

recorte aqui



RECIBO DE FERIAS Pagina:1/1 |
Nome do Empregado: 267 - HELLEN AMARAL DA SILVA

CTPS N°Série;  00016341/00404/SP
Perfodo aquisitive: 031072018 & 02/07/2018
Periodo de gozo:  15/07/2019 5 28/07/2019

[ Depto.. SCFV 12 A17 MUNICIPAL

Periodo de Abono Pecunigrio:
CALCULO DA REMUNERAGAOQ BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nZo justificadas no pericdo aquisitvo | Salario Contratual Salario Variavel | Rem uneragao base para fins de férias
0 2.146,98 0,00 2.145.96
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Julho f 2019

43 - Férias 14 1.001,91| 45-INSS Sobre Férias 106,87
50 - 1/3 de Férias 333,87

Total Proventos (A) R$ 1.335,88 Total Descontos (B) | R$ 108,87

Liguido a Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS £ UM CENTAVO)
R$ 1.229,01

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.229,01
Recebi de ASSOCIACAD BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81} a importancia liquida de R$ 1.229,01 (UMMIL, DUZENTOS

**~AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 2019

Sr.(a)
HELLEN AMARAL DA SILVA

CTPS (n%série/uf): 00016341/00404/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposices legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periode aquisitivo Periodo de gozo Retorne ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 15/07/2019 a 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracdo correspondente as férias e, se for 0 caso, ao abono pecunidrio e ao adiantamento da Gratificacac de Natal,

encontra-se no caixa gu depositado em conta bancaria e podera ser recebida em  11/07/2019

Favor apresentar a gua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

i

7

e 4

ASSCOCIACAO BOM PASTOR Empregado
NPJ: 07.668.736/0001-81}

NOTA: G aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.
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r RECIBO DE FERIAS Pagina: 171

Nome do Empregado: 224 - JAQUELINE RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA BRITO

CTPS N°Série:  00051958/00368/SP | Depto.. SCFV12 A 17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2018  a 02/07/2019

Periodo de gozo:  15/07/2019 5 28/07/2019 Perfode de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo agquisitiva Salario Contratual Salério Varidvel | Remuneracéo base para fins de frias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 793,43 | 45 - NSS Sobre Ferias 84,63
50~ 1/3 de Férias 264,48
Total Proventos (A} R$ 1.057 91 Total Descontos (B) | R$ 84,63

Liguido a Receber (A-B) Vaior liquido por extenso: (NOVECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E VINTE E OITO
R$ 973,28 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 973,28
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR {CNPJ: 07.668.736/0001- -81} a importancia liquida de R$ 973 28 (NOVECENTOS E

SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOSL c:enf({,me demonstrative acima, referente as Férias.
.
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Sorocaba, 11 de Julho de 2018

Sorocaba, 15 de Junho de 2019

Sr.(a)
JAQUELINE RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA BRITO

CTPS (n°/sériefuf): 00051958/00368/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicées legais vigentes, suas férias serdc conceadidas conforme o demonstrative abaixo:

Periode aquisitivo Periode de gozo Retomo ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 16/07/2019 &  28/07/2019 29/07/2018

Aremuneragio correspondente as férias e, se for o caso, a0 abono pecuniario e ac adiantamentc da Gratificacdo de Natal,
encentra-se no caba ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em  11/07/2019

Favor apresentar asta Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anctacdes necessarias.
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ASSQCIACAC BOM PASTOR b dl / / l;;fnpregado of

. @PJ: 07.668.736/0001-81) [

[ NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 289 - LUCEMIR DE ARAUJO

CTPS N°/Série.  09451833/00010/PR { Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 & 02/07/2019
Pericdo de gozo:  15/07/2019 a 28/07/2018 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitive | Salaric Contratual Salario Variavel | Remuneracgdo base para fins de férias
0 3.128,24 0,00 3.128,24
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontes
Julho / 2019
43 - Feérias 14 1.458,85 | 45 - INSS Scobre Férias 175,18
50 - 1/3 de Férias 486,62
Total Proventos (A) R$ 1.246,47 Total Descontos {B) RS 175,18

Liguido a Receber (A-B) valor liquido por extenso: (UMMIL, SETECENTOS E SETENTA E UMREAIS E VINTE E NOVE
R$ 1.771,29 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 1.771.,29
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.771.29 (UM MIL,
SETECENTOS E SETENTAE UMREAIS EVINTEE NG\@ CE_I\@@VOS) conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
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AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 201%

Sr.(a)
LUCEMIR DE ARAUJO

CTPS (n°/sériefufy. 09451833/00010/PR Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposiches legais vigentes, suas férias serfo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Pericdo aquisitivo Periode de gozo Retomo ac trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 15/07/2019 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracdo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario € ao adiantamento da Gratificacdo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresentar a-sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departam ento de Pessoal para as anotagies necessarias.
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rd

/
"EZSOCIACAC BOM PASTOR Empregado
J,{C.NPJ: (7 BE8.738/0001-81}
rNOTA 0 aviso (I:Ie Férias sera participado por escrite, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. |
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__ RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 237 - MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY

CTPS N*/Série: 00072512/00127/SP

Periodo aquisitivo: g3/072018 & 02/07/2019
Periode de gozo: 15/07/2019 a 28/07201¢

Pagina: 171

| Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL

Pericdo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nZo justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Rem uneragio base para fins de férias
0 1.569,89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Julho / 2019
43 - Férias . 14 732,62 | 45-INSS Sobre Férias 78,15
50 - 1/3 de Férias 244,21 ,
Total Proventos (A) R$ 976,83 Total Descontos (B) | R$ 78,15
Liguido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (QITOCENTOS E NOVENTAE OITO REAIS £ SESSENTAE OITO
R$ 808,68 CENTAVOS)

VALOR LQUIDO A RECEBER: R§ 898,68

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07 868.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 898,68 (OITOCENTOS E

NOVENTAE OITC REAIS E SESSENTAE OITO Sﬁh{l’&){@@?{:‘énfeme demonstrativo acima, referente as Férias.
~
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AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 2015

Sr.(a)
MARIA SCLANGE DE JESUS GODOY

CTPS {n®/sériefuf). 00072512/00127/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicies legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonsfrativo abaixo:

Periodo aquisitive Pericdo de gozo Retomo ao trabatho

03/07/2018 & 02/07/2019 15/07/2019 & 28/07/2019 29/07/2019

Aremuneracio correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamente da Gratificacao de Natal,

encontra-se no caixa-ou depositado em conta bancéria e podera ser recebida em  11/07/2019
Favor apresentar 4 sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.
£
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NANS (e il il g0 SN
ASSOCIACAO BOM PASTOR Empfegado
{CNPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA O avisc de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. J
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RECIBO DE FERIAS Pagina: 171
Nome do Empregado: 285 - QUEOCILINE CRISTINE LUCAS
CTPS N%Série:  00027456/00319/5P | Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL
Pericdo aquisitivo.  03/07/2018 a 02/07/2019
Pericdo de gozo:  15/07/2018 g 28/07/2018 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salaric Contratual Salario Variavel Remuneragio base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho f 2019
43 - Férias 14 793,43 | 45-INSS Sobre Férias 84,63
50 - 1/3 de Férias 264 48
Total Proventos (A) R% 1.057 91 Total Descontos (B) | R$ 84,63
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extensc: (NOVECENTOS E SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO
RS 073,28 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDOD A RECEBER: R$ 973,28

Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR {CNPJ: 07.668:736/0001 81) a importancia liquida de R$ 973,28 (NOVECENTOSE
SETENTAE TRES REAIS E VINTE £ OITC CENTA) anféﬁﬁ&.dhmonstratlwacnma referente as Ferias.
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AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junheo de 2019

Sr.(a)
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS

CTPS (n%sérig/ufy. 00027456/00319/5P Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposiches legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periode aquisitive Periode de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 16/07/2019 & 2B/07/2019 29/07/2019

Aremuneragio cormespondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagdo de Natal,

encontra-se no cai@ ou depositado em conta bancéria e podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresen?i 4 sya Carteira de Trabalho e Previdéncia Sccial ac Departamento de Pessoal para as anctacbes necessarias.

ra
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o r\-- ] A :.4. -L v“ h -Iw (- g
ASSOCIACAC BOM PASTOR Empregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)
NOTA O a'wlso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. l
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;*Mmmnﬁggl : ASSOCIACAO HOM DPASTOR

_ Jtorizacao Para Liberacdo dos créditos - Pag302 10/07/2019
Favorecide Insexicioc Banco Agencia Conta Valoxr

Pagamentos.para : 12/07/2018 Remessa : Q00373
ABRET, MENDES DR SQUZA 834.355.709-00 I ool 69862-0 00.0060,.024.358-6 670,01
ANANDA EVELYN CARDOSO 42-1.533.468‘"03 ooz 69620 00.000.032,993-x 273,28
CRISIENT AP SITLVA FEERE 164.313.179'—82 001 B962-0 00.000-032.515"5 781,45
GILDETE CERQUEIRA DE F 290.752.349'-13 0oL 65962~0 00.000.036.631-5 781,458
HELLEN AMARAT, DA SILVA 442.073.258-08 0oL 6962-0 00.000.031.508-7 1.225,01
JAQUELINE RAQUEL MASCT 466.310,008-80 o0l 69620 00.000.031.070-0 973,28
LUCEMTR, AR&?;UJO 337.232.031—91 ooy (%= 13- 2% ] 00.000.020.655-5 1.771,29
MERTA S0LANGE DE JESUS l4s, 692,088-08 o1 6862-0 00.0C0,008.041~1 598,68
QUEOCET TIE CRISTINE LU 391.504.138-47 001, 6962-0 DG.000.005,540-9 573,28

-~
Total parcial: RE 5.051,73 quantidade: 00005
-—_—

Total geral - RS 9.051,73 quantidade: 00009

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salédrios e ocutros, transmitido elatro-
nicamente contendo Q000G registro(s) no valor total de R$ 9.051,73 em favor do(s)
acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia : 0181-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.435-5




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Nome do Empregade: 322 - PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA

CTPS N%Série:  00088998/00220/SP

[ Depto.. SCFV12 A17 ESTADUAL

Periodo aquisitivo: 14/05/2018  a

13/05/2019

Periodo de gozo:  15/07/2019 3

28/07/2019

Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltag nao justificadas no periedo aguisitive

Salario Contratual Salario Varigvel

Remuneracdo base para fins de frias

0 3.226,64 0,00 3.226,64
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Jutho 7 2019
43 - Férias 14 1.505,77 | 45 - INSS Sobre Férias 180,69
50 - 1/3 de Férias 501,92
Total Proventos (A) R$ 2.007,69 Total Descontos {B) R$ 180,69

Liquido a Receber (A-B)
R$ 1.827,00

Valor liquido por extenso: (UMMIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS)

VALOR LiQUIDO A RECERER: R$ 1.827,00

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liguida de R$ 1.827,00 (UM MIL,
OITCCENTOS EVINTE E SETE REAIS), conforme dem 0?3@{“@%@3 referents as Férias.

?\Pocﬁ?},u 3

Sorocaba, 11 de Julho de 2018

§

il

Empregado

WCr‘r oL

=y I /

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 2019

Sr.(a)
PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA

CTPS (n®/sériefufy: 00088899/00220/SP Depto.: SCFV 12 A 17 ESTADUAL

Nos termos das disposicées legais vigentss, suas férias serao concedidas conforme ¢ demonsirativo abaixo:

Periode aquisitive Pericdo de gozo Retorno ac trabalho

14/05/2018 & 13/05/2019 15/07/2019 & 28/07/2019 29/07/2018

Aremuneracic cormespondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e aec adiantamento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria & podera ser recebida em  11/07/2019
Favor apresentar a sta Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anctagbes necessarias.

F
ra

£
-

Empregado

ASSOCIACAD BOM PASTOR
14 (CNRPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias serd participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

[




RECIBO DE FERIAS Pégina: 1 /1
Nome do Empregado: 266 - SILVIA LETICIA DE CARVALHO

CTPS N°%Série: 00087628/00340/8P I Depto.. SCFV12 A17 ESTADUAL
Perfodo agquisitivo:  03/07/2018 & 02/07/2019
Periodo de gozo:  15/07/2018 a 28/07/2019 Pericdo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAD BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao jusiificadas no pericdo aguisitivo Salaric Contratual Salario Varidwel Remuneracéo base para fins de férias
0 2.146.98 0,00 2.146.96
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 1.001,81 | 45-INSS Sobre Férias 106,87
50 - 1/3 de Férias 333,97
Total Proventos (A) R$ 1.335,88 Total Descontos (B) ‘ R$ 108,87

Liquido a Receber (A-B) Valor liquide por exdenso: (UMMIL, DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E UM CENTAVO)
R$ 1.229,01

VALOR LIQUIDO A RECEBER:R$ 1.229,01

Recebi de ASSOCIACAC BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.229,01 (UM MIL, DUZENTOS

E VINTE E NOVE REAIS E UM CENTAVQ), conforme demc\r\lstra,nmagma referents as Férias. /

{ f e ; .
?P\GOC A i\.c 1S A3 - .-}” g
Sorocaba, 11 de Julho de 2019 TFD'“ o ‘;{r‘\v 2D
T"R’\“Rn GE CULABY Empregado
3 A MO} . i _
- Brow A% JI.L g ,‘,—-ﬂ"‘"’”‘"”u
e e ~== Ol

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 2019

Sr.{a)
SILVIA LETICIA DE CARVALHO

CTPS (n°/série/ufy: 00067628/00340/SP Depto.: SCFV 12 A 17 ESTADUAL

Nos termos das disposiches legais vigenies, suas férias serdo concedidas conforme ¢ demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retomo ao trabalho

Q3/07/2018 a 02/07/2019 15/07/2019 a 28/07/2019 29/07/2019

Aremunerago correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagao de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conia bancaria & podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresentafr a sua Carteira de Trabalho & Previdéncia Social ac Departamento de Pessoal para as anctagbes necessarias.

! i

T

oY W , /

P LA A A~ P ’i;

ASHOCIACAC BOM PASTOR . Empregado
/ {CNPJ: 07.668.736/0001-81)

,7 NOTA: O aviso ::Ie Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

____________________________________________ recnrta [ e e e e e e mmmmmmm e EmeEEE =R m = — o — oo ==



RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 247 - TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES
CTPS N%Série:  00061442/00465/SP [ Depto. SCFV12 A17 ESTADUAL
Periodo aquisitvo.  03/07/2018  a 02/07/2018
15072019 g3 28/07/2019

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Pagina: 1/1

Periodo de gozo: Periodo de Abono Pecuniario:

Faltas n&o justificadas no periodo aqguisitivo

Salaric Confratual

Salario Variavel

Remuneracao base para fins de férias

0 1985862 0,00 1.98562
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho f 2019
43 - Férias 14 926,62 | 45 - INSS Sobre Férias 98 84
50 - 1/3 de Férias 308,87
Total Proventos {A) RS 1.235,49 Total Descontos {B) R$ 98,84

Liquide a Receber (A-B)
R$ 1.136 85

CENTAVOS)

Valor liguido por extenso: (UMMIL, CENTC E TRINTAE SEIS REAIS E SESSENTAE CINCO

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.135,65

PhGO co ;'{E: SRS

Recebi de ASSOCIACAC BOM PASTOR (CNPJ: 07.688.736/0001-81) a importancia liguida de R$ 1.136 65 (UMMIL, CENTOE
TRINTAE SEIS REAIS E SESSENTAE CINCO CENTA sz,;‘gz‘qg@?me demonstrativo acim a, referente as Férias.

Sorocaba, 11 de Julho de 2019

Empregado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 15 de Junho de 2018

Sr.(a)
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES

CTPS (n®/sériefuf). 00061442/00485/SP

Depto.: SCFV 12 A 17 ESTADUAL

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonsirativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo

16/07/2019 & 28/07/2019

03/07/2018 a 02/07/2019

Retomo ao trabalhc

290712019

Aremuneracio correspondente as férias e, se for o caso, ac abono pecunidrio e ao adiantamento da Gratificagao de Natal,

encontra-se no caixzou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 11/07/2019
Favor apresentar & sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

Fi

H

h O

ASSOCIACAD BOM PASTOR
(GRPJ: 07.668.736/0001-81)

‘__Em pregado

NOTA: O aviso de'lFérias sera parficipado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

racarta angi



SANCO DO BRASIL

ASSOCIACAD BOM PASTOR

corizagic para Liberagio dos créditos - Pag302 10/07/2019

Favoracido Inscrigio Ranco Agencia Conta Valor
Pagamentos Para : 12/07/201i9 Remessa ; 000395

PRISCILA SANAE HASHIMO 281.744.148-60 ooz 6962~0  00.000.026.565-7 1.827,00

SILVIA LETICIA DE CaRry 372.607,988-23 00z €962-0  00.000.008.320-4 1.229,01

TEREZINHA RIBEIRO SANT 03.7.761,888-45 001 €962-0  00.000.024.347-7 1.136,65

Total parxecial: RS

4.192,6¢

quantidade: 00003

Total geral :

RS

4.192,886

cmantidade: 00003

u

Solicitamos e autorizamos a liberagic para processamento do arquive gerado pelo

aplicative

Pagamentos de fornacedores,

salarios e outros, transmitido aletro-

nicamente contende 00003 registro(s) no valor total de RS 4.192,66 em favor do (s}

acima relacionado(s).

Prefixo da Agéneia :
Conta Corrente Dabitada:

!

0181-0
00.000.231.435-5

ABBOCIACAD BOM PASTOR

o
caiG dalli HECURSES
kAUO\m it

EQTAL HalS H SIAS 50
= S ey
TERMO/D COLABORAGA
P R . 3

| oy
1B .! .,
1 # amiaraaite
E\iom-""’"—tﬂ. .

F i

R$ :
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23/07/2019 Banco do Brasil

o G332230903133988019
Emissdo de comprovantes - 3¢ nivel 23/07/2019 09:11:11
ERiPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/87/2€19 - AUTGATENDIMENTO - 69.11.10
191000191 SEGUNDA VIA 0269

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9193-8 CONTA;: 231.,435-5

Cenvenio FGTS ARREC GRRE
Codigo de Barras 8584P860012-4  73650239201-7
96724198953-6  32376687362-4

Data do pagamento 22/87/2019
Identificador 19895332876687362
Data de vencimento 24/07/2019
Valar Total 1,273,685

DOCAIMENTO: 672201
AUTENTICACAQ SISBE: 9,008.503.18D.870.F8D

Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

2 314 35- 7
FE T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescissrio do FGTS
Gerada em 17/07/2019 14:54:02

FUMNOD (e SARANTIA DO TEMPD O SERWVICO
Vers3o do Aplicative: 3.3.14 - 24411127
||m -SRaza‘So socialNome | IO2~CNPJICE1 ||
|_A_ SOCIACAO BOM PASTOR [ G7.668.736/0001-81 |

-_— .

03 - E 2,
| 3 - Enderego (logradouro, ne, andar, apartamento) | |D4 - Contst/DDDitelafona | |05 -CEP

I'_RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 |
_——_—‘———‘—-—_ ——_‘——-—.__J I

15-32179263| 18.065-580

|OS-Bafrm.fdistriio | |D?—Muni:|'pio | |DS-UF 102 - FPAS !l‘ID - Birnples '14 - Gtde Trabalhadores |
|viLa BARAO || sorocABA | sp ||| 639!, d | 1
. — e L R | R s R 7
111- Identificador o 03 | M2- Total a Recolher |
| 19895332876687362 GO G RECURS | 1.273.05 |
L PACO Bl 1SS | | | |
———ﬁﬁﬂ==h%§ﬁ¥¢m%%&—~%——————~~ B
TERMO DE des P 13- Data de Validade = 24/07/2019 ,I

N° ...-—:-;;JL . Atencao: nio receber apos Validade

Cédigo de Barrag
R | Autenticagao mecanica

858400000124 | [a2 f!
24/ 730502392017| | 907241989536 (328766873624
T J|L,_h____=____JJ

|

e 11 A ] f J 1 » } | -|l

Via Empresa

https:/fzap].bb.com.braapjhomeVa. bb?tokenSessan=ecciBeabledddb2111a82936 2243 b ot

1/1



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

R Amadeu de Souza 64

IDENTIFICAGAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/ICE 02 Razdo Social/Nome
07.668.736/0001-81 ASSCCIACAD BOM PASTOR
03 Enderego {logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Demanda do Valle Blaseck 517 Vila Barao
05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 08 CNPNCE Tomador/Obra
Sorocaba SP 18065-580 8800600

ADENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
12557040241 MICHELE DE CLIVEIRA ALMEIDA
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

Jardim Santa Esmeralda

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTFES (n°, série, UR 18 CFF
Sorocaba SP 18079-133 0074095 7 00194 7 SP 287.894,178-01
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
10/09/1979 ADANIR APARECIDA DE OLIVEIRA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho per prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

86223

61.002.267/0001-02 - SENALBA

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Dala de Admissac |25 Data do AVE0 Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.331,20 01/03/2018 16/07/2019 15/07/2019 SJ2
28 Pensdio Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Norme da Entidade Sindical Laboral

VERBAS RESCISORIAS

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 1/dias Salario (llquido 44 37151 Comigsfes 0,0052 Gratificagéo 0,00
de Difaltas e DSR)
53 Adicional de hsalubridade % 0,054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 02,0060 Multa Art. 477, § 8°%/CLT 0.0061 Mulia Art. 479/CLT 0,00
Wariavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Saldrio Proporcional 7/12 776,5364.1 13° Saldrio Bxercicic M2 0,00
avos avos
65 Férias Proporcionais 5/12 avos 554,6766.1 Férias Vencidas Per, 708,47|68 Tergo Constitucional de Férias 458,53
Aquisitivo 01/03/2018 a 28/02/2019
62 Aviso Prévio Indenizado 33 dias|  1.464,3470 13° Salario (Aviso-Prévio 110,9371 Férias {Aviso-Prévio 110,83
Indenizado) 1/12 avos Indenizado) 1112 avos
95 Ferias No Més 828
= \j-u e D
g E- Ur\ W
pAGO SMRELTEH
ES i bj '-ﬁﬁg. \J"I._ f" .
FeRMOAE COLABOR
ObY 4 I 1/
O —— ey P TOTAL BRUTO 5.058,56
Ly, 67
DEDUCOES (i A
Desconto Valor Descontd = Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 137 Salério 0,00
103 Aviso -Prévio indenizado dias 0,00[104 indenizagdo Art. 480 CLT 0,60105 Empréstimo em Consighagao 0,00
106 Vale -Transporte 132,00[112.1 Previdéncia Social 3.511 12.2 Previdéncia Social - 13° 71.00
Salério
114.1 IRRF 0,00[114.2 IRRF sobre 13° Salaric 0,00115.1 Adiantamento {Vale) 1.553.0
115.8 INSS Sobre Férias 66,28(115.30 Liquido de Férias 762, 03TOTAL DEDUCOES 2,587,92

VALORLIQUIDO'

z4‘7o;63i
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23/07/2019 Bancao do Brasil

(G332230903133988015
23/07/2018 02:08:42

2

Transacdes Pendentes
EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/e7/2e19 - BANCO DO BRASIL - 89:08:42

219190191 8619
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.435-5

BANCO DC BRASIL

681 90806096284923700900635615172679596000035954
BENEFICIARID:

BANCO BRASIL 5/A - BRASILYIA-DF

NOME FANTASIA:

BB SEGUROC AUTO

CNPI: 90.00¢.800/8452-92

PAGADOR :

ASSOCTACAO BOM PASTOR

CNP3: B7.668.736/6081-8]

NR. DOCUMENTO 72,391
NOSS0 NUMERD 28492370008635615
CONVENIOD 02849237
DATA DE VENCIMENTO 23/a7/2019
DATA DO PAGAMENTO 23/a7/20619
VALOR DO DOCUMENTO 359,84
VALOR COBRADO 359,84
NR.AUTENTICACAC 2.718.E5F.7FA.E2F,B52
Z BANCO DS Brasy - B g SR il
T 5 309919! 00190.00008 J2549.237009 00635.615172 6 79550000035584 Recibo do Pagador
d 5 o ST (T TEY ATt e —
ST e " 28492070000635615, 02 g
it Iz Y Loty ity ‘| A0HT Mol O Do A P B ST U e

BOCUMENTO N° 245380 TEES49033100000

ASSOCIACAD BOW PASTOR
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES e

215 0031 389 3807665490331 00000 02/06

AUTER 2 A0 m A A

0
SOROCARA SPCEP: 18051-330
____________ vﬁ_”___..“,_h__“,__k.___ -
BBMCODOBRSL  goo o T
iy i 0001-9 ; 00126.00008 £2849.237009 00635.615172 & 79590000035984
. PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS, ATUALIZE NO SITE BB.COM.BR 0t
o« BRASILVEICULGS CIR BF SEBURGS 07 558 570500787 e
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Identificacio do Emitente

SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

|

R

(CHAVE DEACESSO P

‘ S l,' p re ma RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 568, - 0- Entrada
\ bt L L EC WANEL VILLE, SOROCABA - SP - 18055-029 1-Saida 1| [35190711414559000184550010000443441004731693
) 1 ¢l¢all  Fone: 1533276501
N: 000044344 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE 1 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA 135190486739790 08/07/2019 16:51:32
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT CNPS
669659665115 11.414.559/0001-84

DESTINATARIO / REMETENTE

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Na Rua Capitaso Pedro Tavares, 315, M. Espirito Sante,
Val Aprox Tnbutos F5124,68(%34,36) Forte; [BFT

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOC BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 08/07/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO [CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065-580 08/07/2019
MUNICIPIO [FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 SP 16:51:10
FATURA/DUPLICATA
Data Vencimento Nimero Duplicata Valor Duplicata
30/07/2019 001 362,88
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICMS 8T TLORDO ICMS SUBSTITUICAO  [VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 362,88
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO ESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO 171 [VALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 362,88
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSFORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT _ [PLACA DO VEICULO |UF  |CNPJCPE
9.SEM OCORR TRANSPORTE
ENDERECO MUNICIFIO UF |INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECLE MARCA INUMERO IPESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS —
CODIGD DESCRICAD DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMSH | CST [CFOP |UNID| QUANT.|  VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ.
PRODLUTO LINIT, TOTAL ICME 1CMS 1CMS
15322 |DETERG CREATIVE LUNA 5L 34022000|0500 |5405 | GAL| 30,000 ¥ 5.8000 174,00 0.00 0,00/ 0,00
\al Aprox Tributes RS58.37(%:34,12)
18501 |SABAO LIQ P/ROUPAS 5L CREATIVE 34022000{0500 {5405 | GAL 15,00 8,6800 130,20 0,00} 0,001 0,00
\al Aprox Tributos RS44,42(%34,12)
19583 [ALCOOL 92,8- 1L ITAJA I/ TUPRI 22071090|0500 |5405 |FRC 12,000 l’ 4,8900) 58,68 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos RS20,88({%35,60)
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

NFe Ref Ped.: 35799; Vendédor: FERNANDA
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7 RECIBO DO PAGADOR

SLIPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414 5584¥101-84
RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055029 - WANEL VILLE - SORQCARA 5P

BENEFICIARIO :

Pagader . S N7 da Documente Lata de Vengimanin Walor Gokrada
ASS0C BOM PASTOR - 07 .5668.735/0001.-81 968767 30/07/2018 - 352,88
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 Ageérgia f Gédigo do Beneficidrio Wosse Mamera
1B0BS-5E0 - VILA BARAC - SOROCARA 5P 0513/85969-4 109/30013337-9

: |341—7 | 34191.09305 01333.790515 38596.940007 6 79660000036288
Lecel de Pagaments Mensmento
PAGAVEL EM QUALQUER BANGO ATE O VENCIMENTO 30/07/2019
CETTCHID SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414 .559/0001-84 Agdnciad Codigo o Bengficiano
RUAMARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055029 - WANEL VILLE - SORCCARS SP 0513/85969-4

Ap&s o vencimento cobrar juros de........R$ 1,21 ao dia

Caiz o Detumenlo K da Detu~enta Espétic Don Acgits Daia de Procezzamento Masso Momero
08/07/2019 968767 D N 08/07/2019 109/30013357-9
L'an do Banes Castelra Zspécie Moeda Quantidade Mosda Walor Monda =) Vnlos de Docmmento
109 RE 362,88
[Texto de P il da Benefigidsig); -] Desconie

{-1 Cutres Dedugdies / Abatiments

Sacudor | Avalsta

SUPREMA CLEAN AGRADECE A PREFERENCIAT PAGO CON B S o1 azs 1 Vi Juros
. "'MS £ P 7\ 8] () Sutros Acrdecmos
F Eﬁ*_q # y ,-\!U:\E‘;'CR:-\‘% (n
TE"-%\:‘G (B G ) (=) Valer, Cobrado
fooy A
Pasadet ASSOC BOM PASTOR Y O i LD CFCEF 07.668.736/0001-81
RUA DEMARKDA DO VALE BLASECK, 517 \Iio er '
TE0E5-560 - VILA BARAC - SOROCABA 8P ." ] y
CMPICPE

[T e

Autenticagho Meclnisa - Ficha da Compensagao

Sorle ma linha peatih ada

J0{07/2019 Banco do Brasil
g G336301008312908062
553 - i 30/07/2019 10:16:12
St Emissdo de comprovantes - 3o nivel
36/67/201% - BANCO DO BRASIL -  1@:16:15
£19166181 8819

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: ASS50CYACAC BOM PASTOR

AGENCIA: e1%1-0 CONTA: 231.435-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191893050133379051538596040007575660008936288
BENEFICIARIO:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

NOME FANTASIA:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

CNPJ: 11,414.559/0601-84

PAGADOR

ASSOC BOM PASTOR

CNPJ: B7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.081
DATA DE VENCIMENTO 3e/07/221%
DATA DC PAGAMENTD 3a/e7/2e19
VALOR DG DOCUMENTO 362,88
VALGR CGBRADO 362,88

NR. AUTENTICACAD 8.512.B14.4E3.61E.483
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. DANFE CONTROLE DG FISCO
T m Documento Auxiliar da
DIST RIBUIDO BA Nota Fiscal Eletrénica
. 0 - ENTRADA [z]
ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS .
SOROCABA LT 1 - SAIDA
AV ENGO CARLOS REINALDO MENDES Ne 0000890
ALTCO DA SBOA \;ISTA SORQCAEBA - SP Ne  000.142.349
EP 18.013-280 Fone 03227-9696 .
one SERIE 3 FL 11
(ATUREZA DA OPERAGRD CHAVE DE ACESS0
VENDA MERCAD SUBST TRIBUT 2519 0703 5298 6300 0149 5500 3000 1423 4910 0010 0075
< Ita de Autenticidade m Portal da NF-2
NSCRIGAD ESTADUAL NSC. EST, SUB, TRIBUTARI J CHR) www,nfe.fazognsdua.:we.br}’po:ta'lI :u no ;ite da Sefaz Autorizadota
03.529.863/0001-49
9267585119 103529 PROTOCOL0 DE AUTORIZAGA

DESTINATARIO / REMETENTE

135190495561727 - 11/07/2019 19:24:29 )

CNRJ | CRF
(7.668.736/0001-81

NOWE / RAZAD SOCIAL
ASSOCIACAD BOM PASTOR

DATA DE EMISSAD
1150712018

ENDERELD BAIRRD f DISTRITO
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK N© 000517 VILA BARAD

CEP DATA DE ENTISAIDA
18.065-580 12i07/2019

FOME § FAX

MUNLGIPID
(15)03212-1965

SOROCARA

LIF INSCRIGAD ESTADUAL
=l

HORA SAIDA
60:00:52

FATURA

ENTO:01/08/2019 Vir: 486,00

Parc.. 0142349-PAG PRAZO/BOLETO 021 DIAS/VENCIM
Pare.: 001 Vir: 486,00 Vcto: 01/08/2019

LU

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST.
0,00

EASE DE GALCULO D ICMS j Fwn DO ICMS
0,00

VALOR DO ICME SUBST,
0.00

vALOR TOTALDOS PRODUTOS
4,00 436,

)

CLTRAS DEGPESAS ACESSORIAS

WALOR FRETE VIR SEGURC DEECONTC ALOR 1P|
0,00 0,00

ALDR TOTAL DA NOTA
0,00

0.00 486,00 l
TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA DO VEICULO CNPUCPF J
CARGA PROPRIA EMITENTE 0 - Emitente DOES516 03.529.863/0001-49
ERDEREGO MUNICIPIO INSCRIGAQ ESTADUAL
AV. ENG CARLOS REINALDO MENDES, $20 SOROCABA 660367585119
CUANTIADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC FESD BRUTD PESO LIGUIDD
120 UN £5,000 5,000
DADOS DOS PRODUTOS E SERVICOS
GO PROD | DESCRIGAO PRODUTOS & SERVIGOS NCM tst oror |unp| ot L. UNTF TDESCIVL TOTAL | BCICHS | VLICMS |V SUBST J VL 1PI e e
G01020 ?gun?gsssz TMARG B0VIGORCOM BAL | 15171000 50 5405 [CX|  10.0000| 4850000000 488 00 0.00 0,00
50! 1

CALCULO DO ISSON

[mscmz;.ao MUNICIPAL ] vALOR DOS SERVIGOS l BASE DO 1SS0ON ][ |58 RETIDD ] TSLL RETIDG
[\I'ALOP. RETIDG DO PYE l waALDR RETIDD DO COFING l WVALOR IRRE J[VALOF! PREVIDENGIA. RETIOD ‘ wALOR DO 1S50M

DADOS ADICIONAIS

NFORMACOES COMPLEMENTARES

MENSAGEM: Val Aprox dos Tributos Federais R4 57.73 ¢ Estaduais
RECEEBER: R$ 486.00 ~* " VENCIMENTO - (H/0B/2018\ CLIENTE:

RS 0.00{20,10%;) Fonte BT APED: 01661 ROM: D09 VEND: 109, ™ VALOR A
0001-0007 TIP. COB.: BOLETO BANCARIO PTO REF: b

“

{..

M T L - o - 4
= i Vel cac S g 1:;'\".:\"-?{ GA mpe s

RESERWADO A FISCO




espa | 033-7 |03399 02462 41700.000015 16325601017 3 79680000048ﬁ?‘£ﬁ.‘§_

Local de Pagamanio: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO Vencimento 01/08/2019
senefiiic ROCHA DISTRIBUIDORA DE PROD ALIMENTICIOS LTDA ONPy; e
Enderege AV ENG CARLOS REINALDO MENDES N 890 ALTO DA 03529863/0001-49 2026- /0246417 -
Data Documento N.® Documento Espécie DOC, Aceite Diata do Pracessamento Nosso Nomeare
11/07/2019 142.349 DM N 11/07/2019 000000116325-6
Uso do Banco Carteira | Espécie Moada Quantidade Moada | Valor =) Valor Documanto: =l
ws | Rs X : 486,00

Instrugbes: {Todas as Informagdes deste Bloquete sdo de exclusiva responsabilidade do Benefi Iciario)

i {-) Dasconto f Abatimento
RECEBI A MERCADORIA REF NF: 000142349/

(-} Gutras Dedugfes

PROTESTAR APOS § DIAS CORRIDOS. CONTATO (15) 3227-9696
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6%

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AQ MES

MULTA=R$ 29,16 MORA =R$ 0,15 (AQ DIA}

(=) Valar Cobrado.
Controle - {Rm: 008} {Pd: 0166) (CL 0001-0007) (Vd: 109} {(Pasta: 0003)

Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ.07.668.736/0001-81
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517

| [+] hiora / Multa
[—

| [+) Qutras Acrescimos

VILABARAC , SOROCABA -SP CEP: 18065-580
Pagador Av ROCHA DIST PROD ALIM SOROCABA CPF/CNPJ: 03.529.86
3/0001-49
’— Autenticagdo Mecénica - Recibo do Pagador
30/07/2019 Banco do Brasil
3e/e7/201%9 - BANCO [0 BRASIL - 16:16:15
215186191 o616

CGMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: §191-0 CONTA: 231.435-5

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
833992024624176308601516325601317379636008648660
BENEFLCIARTIO;

ROCHA DISTRIBUIDCRA DE PRODUTOS ALI

NDME FANTASIA:

ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALL

CNP): @3.529,863/0801-49

PAGADOR :

ASSDCIACAD BOM PASTOR

CKNP): ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 73.082
DATA DE VENCIMENTO 21/98/2019
DATA DO PAGAMENTD 3B/@7/2819
VALOR DO DOCUMENTC s 486,0¢
VALOR COBRADO 486,08

NR. AUTENTICACAD A.AZE.ED1.92E.BE5S.CE2



DANFE, CCRTROLE 13015 - 1

ANJO GAS SOROCABA LTDA. - |Docomento Auxiliar da Nota |
ME tiscal Elcirfnica :
0 - Entrada [
] - Saida 1 CIIAYE T3 AT !
. 3519 0705 2419 4600 0163 5500 1000 0031 7514 5040 0360
. MM 4 i . E N* §00.003.175 = -
RUA: MMDC, 54 - - VILA BARAO, Sorocaba, 5P - CEP: = Consulta de auenticidade no portal nacional da !
18060620 SERIE: 1 NF-& www.ile fazenda.gov br/portal ou no site !
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora i
HATIRTEA Thy DP].".[{A[;}\D ) PROFITCR 50 D0 AL ORIV ACAD DE LSO d
VENDA DE MERCADORIA 133190305913335 - 16/07/2019 1i%:52 ,
TMECRICACHESTALRIAL NSCR.[[;‘_’\U EFTADTTAT D0 RTIEL, TRIS, T :
669494815114 05.241.946/0001-63
DESTINATARIQ/REMETENTT
HCAERARAC S&')l‘.TAL:_ [N ] 13474 D BMTSS AL §
ASSOCTACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 16/07/2019
EMOERFCO BAIRROTTATRETTL ol DT A O ENTRATASATTIA p
Rua Demanda do Vale Blaseck, 517 - Vila Barao 18065-380 16/07/2019
AURICTRTC FORMRF A3 s INSCRIC A s A AL TT0RA D ENTRADASRATIA
Sorocaba 1532242802 Sp 10:48 ;
i
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO !
FASLE LI CALCULG 10 TGS VAL L0 10 ME BASETIE CATCTIT.ONDO LUMS 5T WAL T L R VALOR TOTAL Li0E PRODUTOS g
0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 5
VALCIE LY R E TWaLOR TH TG TR DESCOMTC OUTRAS TIMSTEAS ACLSSORIAS WALIL W7 WALDE TOTAT. 14 MO A
0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
TRANSPGRTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
A A BOULAL TRETT PO COMTA COTIGE AN PACA LI 0T 1 1T CHPECPE
1-Destinairio (FORB)
LML MUMICIPID ur NACTICAD ESTADUAL
CHL AL LLIALE ESPFCIE. bAARCA HNIWRRAL A Pl AR T PFSvt'JT.fQT_[[!XJ
DADOS DO PRODUTO/SERVICO ;
T LJE-SCR_[CAODOPRDDLITD.‘SERV[Q’J MUMBEH C5T [ CROT § 1m0 o, WL T VIR sl 13 ICRS VTR LMY WiR T ;\é\“](.‘; A'[LI‘-}TQ
095 GLEP P45 IR | 0102 | 5656 N 10000 2900000 v
TALCULAY DO ISSON
D\'SC‘I{I[;!_\OMIJNICLP;’\L VATLOR TOTAL T4 H-RVICDS Tils D CALCULO [HD 1580M WAL I SR
DADOS ADICIONALS
LNJ'-'U[{N_:\.[,‘.L?H:',S CORMPLEMERTARES AL RN A 1M 40 FISI00

Informacies Adicicnalz de Inleresse do Fiasco: TnTregus us F i
A5 Lliguids na Ruz “rolossor Jorgs Carvallo de Moracs, 305 i
PRESTORAL Habltobto - Zna Fou i Elsutéric Scroczbha/SP j
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RECIBO DO PAGADOR

67/2019

Banco do Brasi!

Venciments
Local de Pagaments: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTAHNDER 30/07/12015
AgnoiaiCodign Beneficiara

o ) 4426 / B756066
iirl‘jglgﬁs SOROCABA LTDA ME CNPJ: 05.241.946/0001-63
R MMDC, 514 - ~VILA BARAD - SOROCABA - SP - CEP: 18060-620 T
Data do documents Nao. do documante Especia doc. Areite Data Ii'lrocg;?;anfgto G00000000007E

16/07/2019 3?5 02 e 6

. ) Valor {=) Walor do documania 260.00
Carteira Espécie Moeda Cluantidade X
Uso do Banen artei cOB BEAL . ?
L i

1 ABBQCIACAO BOM PASTOR O7 RGB. FAE/0001-81

Pagadr: DEMANDA DD VALE BLASECK 517 - BARAD
SORCCABAISP - 18065-580
SacadotAvalista: =
Mensagens fInstrucies (Texts de Responsabilidade do Benefciario)
MULTA APDS 37/07/2019 R§ 14,50
COMISSAO PERMANENCIA AD DIA R%1,45
P (gﬁ{-f
PAGD CiAf 0~
b BERTA

TER{\;’,G i

¥ . ) '}_‘alﬂ b p! | L :

e
(AY

RE e

38/67/2013 - BANCO DD BRASIL . 18:16:15
019160191 eo2s

COMPROVANTE pE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCLACAD BOM PaASTOR
AGENCIA: gi91-g CONTA;

BANCD SANTANDER {BRASTL) 5.1,

232.435.5

BENEFICYARTO:

AI0 GAS SGROCASA LTDA ME
NOME FANTASTA:

ANID GAS SOROCABA LTDA ME
CMPI: @5,241 -245/6021 -63
PAGADOR ;

ASSOCIACAQ BOM PASTOR
(NPJ: @87.668. 736 /0964 -81

NR. DOCUMENTS

73.003
DATA DE VENCIMENTO 38/07/2a19
DATA DO PAGAMENTO 38/a7/2019
VALOR DO DOCUMENTO 298,60
VALOR COBRADO 290,00
.HR.AUTENTICACAD E.E4B.BCE.D13, 23E. 879




o o ¥ - edoda pAUIT-S

‘ 033-7 ’ Recibo do Pagador
Beneficiiria CHNPXCPF \ancimanto
AE PATRIMONIO - REALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS EIRELI 27.457 630/0001-46 30/07/2019

Enderega Benefisiaria { Sacador Avalista
BARAO DE TATUI, 1431 - JARDIM VERGUEIRC - SORQCABA/SP 18030-00

Fagador { Sacadn
ASSOCIACAD BOM PASTOR GPFfCNPJS:. D7.668.736/0001-81
Nosso Nimero Cartaira Eapecie Quanticiads (%) Valor Agéncia f Godigo do Beneficiaria
000000008676 2 101 R§ 0566-0/0023558
Data do Documento Nirnere do Docurmenta Espécis Documenta| Aceite Data do Processamenta (=1 Valor de Decumento
16/07/2019 40856 D Né&o 17/07/2019 1.577,22

Demonstrativc de taxas
300 ALUGUEL 07/2019 R$ 1.530,12
418 IMPOSTO PREDIAL 20L% 07/12 RS 47,10

30/07/2019 Banco do Brasil
IRSET 281D - RANCO DO BRASIL -~ 18:16:15
219198151 2624

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCYACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 9151-3 CONTA: 231.435-5

BANCO SANTANDER {BRASIL) 5.A.
B339950a23555820000086086762010186796680009157722
BENEFTCIARIC:

KEALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS E

NOME FANTASIA:

REALIZA AE CONSULTORIA DE IMOVEIS E

CNPI: 27.457.638/0601-46

PAGADOR :

83675 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNP]: @7.66%8,735/8601-81

NR. DOCUMENTO 73.684
DATA DE VENCIMENTO 38/47/2019
DATA DO PAGAMENTO 3efe7/2218
VALGR DO DOCUMENTO 1.577,22
VALCR COBRADD 1.577,22

NR.AUTENTICACAC E.1F5.CD3.8CF.E6B.CAE
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SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO Numero da Nota Fiscal

DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL ONLINE

Nota Fiscal de Venda a Consumidor Online (NFVC-Online)

86
Série 0

Data de Emiss&o

26/07/2019
3519.0703.4263.1400.0145.5600.0000.0000.8667.7521.6860 Data Saida
Chave de Acesso para consulta de autenticidade no site vavw.nip.fazenda.sp.gov.br 26/07/2019
DADGCS DO EMITENTE
RAZAD SOCIAL: ALESSANDRO D2 COSTA RETZMERD
CNPJ: 03.426.314/0001-49
Data de Tmpresshc ENDEREGQ: RUA DO TERCO 158 CEP: 18087-245
26/07/2015 13:03 BAIRRO: ARFARECIDA MUNICIFO:  S0ROCABA UF: sP
DADCS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAD BCM DASTOR CPF/ICNPJ: 00.076.887/3600-01
ENDEREGOD: RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517 CEP: 18013-018
BAIRRO: VILA BARAO MUNICIPIO: SOROCARZ
LUF: 5P 1=
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTQ / SERVICOS QUANT. UNID. VAL UNIT. TOTAL
1 PAZS E FRIOS 1,060 kS| 247,32 247,32

Inforrmagdes Adicionais para o Fisco

Nio Informado.

Informacdes Adicionais para o Contribuinte

NEo InTormado.

VALOR: 247,32

SEGURO: 0,00

FRETE: 0, 00

DESPESAS 0,00
ACESSORIAS:

() DESCONTO: 0,00

TOTAL DA NOTA FISCAI 247,32

Pagina 1 de 1




2SS

Nas Agéncias Bancérias: )
iewprimic utizands uma impressora Hipo jate de tinta fink jat) ou laser ne modo nomnal da npressio (e usar 2 opgdo rascunho).

Para imprirndr o bolae prassiore simuitansarnente CTRL = P,

Za yvobé Utifiza o Momsoft iemas Explorer, configure- para Usar fontes tamznhs médio, 850 wood ute & Netscape teavegator, eorfigure-o paea
utilizar os fortes definidos no decumants, am tamanho 2.

- 379400809 99207.000003 02007 475100 3 79680080024732
£ sco |237-2| 2 51
[&%I‘&'EP’SE?%SLQ_' BRI oot

Banco Bradescs roge Sradl Srad roces
Paadvel Preferancizimente na Redg esen o no Sradescn Exoressa. _ __
BEﬁiﬁCiﬁfiﬁi ALESSANDRG DA COSTARE TAMERDO ME - THNFPA: 603,428 314:0004.58 ﬁ;&nﬂafcodtsofk‘%ﬂ'&ﬁf;ﬂ;gwwe1“ o
ROD TERCD 158 PILEQ AZ - APARECIHHHA oos- E
1B0RT- 2456 SORDLABA - SP

N
T o dogument Eepeiie LG, Foeke DAt Proves. Nosso thaners
Dmafgg;?émg N fit 0 2843712019 080G F SZO70N00002- 2
Uso do Bancs Carteis Espévie Moeda Ouartidade | Walor f= ator do Doecumento T
ang RE i) s
Pagador: ASSOCIACAD BOM PASTOR - CHPJ: O07.8658 736M0031-81

SUA DEMANDA DO VALE BLASECSK - VILA BARAD
13n84&- 580 SORUCABRA - 5P

Sacadrrai Reeibo do ngaqfc:r
Recohimenio alraves 4o sheque ne, do Bango Auatentizacat Mecanica

B e : s Bango pagadel,
Esta quitagdo o6 fe1a walidade spds pagamerde do chequs pe pag Corte agui

30/07/2019 Ranco do Brasil
38/e7/2019 - BANCO DO BRASIL - 1i9:16:15
1912191 2029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITLLOS

CLIENTE: ASSUCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: B191-8 CONTA: 231.435-5

BANCD BRADESCO S5.A.

23791968P99928700003302007476100372680000824732 i A A
BENEFICIARIG: BEd UAIS ] 91n
ALESSANDRO DA COSTA RETAMERO ME TERMO-

NOME FANTASIA: i f
BLESSANDRO DA COSTA RETAMERC ME CUANT f MOZ C
CNPJ: 83.426.314/6061-49 N e
PAGADOR : ft ¥
ASSOCTACAD BOM PASTOR R il e
CNP1: 07.668.736/0601-81

MR. DOCUMENTO 73,885

DATA DE VENCIMENTO @1/08/2019

DATA DO PAGAMENTO 38/07/2019

VALOR DO DOCUMENTO 247,32

VALOR COBRADO 247,32

NR.AUTENTICACAD D.EB32.A54,6F2.02D.4C4



DANFE

D NOTA FISCAL
ELETRONICA
e
PANTFICADORA NOSSO PAD CAJURU LTDA - Rt ‘;7'5-’5
0-ENTRADA
ME ; 1 CHAVE DE ACESS0:
1-5AIDA . 3519 G716 4801 53700 0106 5500 1000 0017 1216 2102 5828
RUA MARMY MONTEIRO DE CARVALHO, 68
CAJURD DO SULL w1712 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
?gll;?&zalm -8p Sérigr 1 http:/fwww . nfc. fazenda. gov.br/portal/
Tel: 13 32255115 FAX Folha: 1/ 1§ ou no site do Sefaz {Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZ ACAQ DE US0:
VENDA PRODUTOS 135190541968183
INSCRICAQ ESTADUAL: INSCRICAG ESTADUAL 10 SUBST, TRIBUT.: O
669.704,457.117 16.480.157/0001-00
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL: CNPICPE: IDATA DE EMISSAG:
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 29/07/2019
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP; [DATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 29/07/2019
MUNTCIFI: UF:  {FONEFAX: INSCRIGAD ESTADITAL: HORA DE sAfDA:
SOROCABA SP ISENTO 16:2§
FATURAOUPLICATA
FUco00017121 31072019 1,030.39
CALCULO 1205 IMPOSTDS
BASE DE CALCIILS DO TCMS: VALOR DO TOMS: EASE DE CALCULO DG ICMS $7 [VALOR DO HOMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,060 0,00 1.030,39
WVALDR DO FRETE: VALOR DO SDOLRO: WVALOR [x) DESCONTO: DUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALDR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 4,00 0,60 0,00 0,00 1.030,39
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSIPORTADOS
NOMERAZAD SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG: | UIF:  [CNITACPF:
9 — Sem Frete
ENDERE(;O: MUNICIPIO: UF:  [INSCKRIIACQBSTADIAL:
QUANTIDADE; ESPECIE: MARCA: NUMERO: PESG BRUTCR PESO LIQUIDO:
1.794 4,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOSISERYICOS
COD PRODDESCRICAD DOS PRODUTOS/SERVICOS wowpsi | o1 [crop oD | grp | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR|VALOR |aLiQ| ALK | BCMC | VALOR
1911  [MORTADELA BOLONHAREZENDEXG.  [ramonnn] pio2| 5403 | KG 8,340 13.99 116,67 g00 000] 0o00j o op00 ! o080| 060
792 MUSSARELA QUATIGUA KG. sausrolg | 040z 5403 | KG 3,770 32.50 122,52 2,000 000f 000l 0 | 000 0001 060
g3  |[PAODELEITE 15090090 | 0102 5403 | UN | 1,775,000  0.4D 716,00 G000 000] 0,00 0 | 008 o00f 000
2341  [PRESUNTOPRIETO KG. 15024908 § 0102 | 5403 | K13 4060 2080 81.20 0000 600] 000| 0 | 000 0.00 | 0,00
CALCOLO DO ISSON
TNSCRICAQ MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: BASE DE CALCULD DO ISSQN: VALQF, DO [SHGN:
0,00 6,00 0.00
TrATHOS ADICTIOMNATS
INEORMACOES COMPLEMENTARES: RESERVADOD AT FISCO:
Trib aprox RY: 61,58 Federal e 82,31 FEstadual
Fonte: IBPT Soi3aC
KCMS Intelligent Sclutions - www. kems.combr 1.6



oLl Ay
RECIBO DO PAGADOR ~

033-7 |

< Santender

Wenzimento

Local de Pagaments: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANGCD SANTANDER 31/07/2019
Banaficidrio AgancialCadigo Benefloldr
PANIFICACORA NOSSO PAD CAJURU LTDA ME CNPJ; 16.480.157/0001-00 smmaladias Bene 1?99 I 5889308
R MARIO MONTEIRD DE CARVALHO, 68 - - CAJURU DO SUL - SOROCABA - SP - CEP: 18105015
[ata do dooumento No. do doctmenta Espécia doc. Aceit I Hosso Nirmeio

25107/2019 “y712 P =l T 0000000200853
Uso do Banca Carteira Eopécie Moada Quantidads ) Valor {=}Valor do documento

£OB REAL = 1.030,39

Pagador: A SSDGMCE BOM PASTOR 07.656R.736/00071-81

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 - VILA BARAD
SOROCABASK - 18085-580

SzcadorfAvalista;

hdensagens f instrughes (Texio de Responsabilidade do Benaficiario)

MULTA APOS D5IBS/2019 R$ 20,60

LOMISEAD PERKMANENGIA A DIA RS 0,66

BOLETD REFERENTE A NFE 1712

3040712019 Banco do Brasil
36/87/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:16:15
Bl9lealyl 2838

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIALAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.435-

nw

BANCO SANTAMDER (BRASIL) S.A.
©33955580430B0€00060900635301015979670060183039
BEMEFICIARIO:

PANIFICADORA NOSSO PAO CAJURU LTDA

NOME FANTASIA:

PANIFICADORA MOSSO PO CAJURL LTDA

CNP3: 16.480.157/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPI: B7.668.736/6001-81

NR. DOCUMENTO 73.007
DATA DE YENCIMENTO 31/97/2019
DATA DO PAGAMENTO 38/87/2819
VALOR L0 DOCUMENTO 1.838,39
VALOR COBRADD 1.038,33

MR . AUTENTICACAQ F.CD6.4F9.27C.628.CFF

Transagio efstuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517
(CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

235 AGEL WENDES DE SOUZA
Cargo: COORDENADOR

Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL

CBO: 252105

RECIBO DE PAGAMENTO !

MENSAL |

Julho/2019 ;
Folha 1 |

ADMISSAC: 03/07/2017 |

—

c(,digo\ De scrigio \ Referéncia ‘ Vencimentos \ Descontos |

1 | SALARIC 16,00 624,22 i

270 | FERAS NO MES 14,00 546,20 i

271 | 143 DE FERIAS NO MES 182,07 ‘l

1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORITE 184,80 1

14 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 49,94 11
45 | INSS SOBRE FERIAS 208 58,26

53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGO Cm" RECH 1‘36 670,01 |

CSTHOUAS oz,i‘;: . !

*ERV‘O DE CuLABO RAL A:) {

AT S A |

NO 1 !‘_:a-—'-"'_— {

AT O |

FELLZ ANNERSARION Total Vencimentos Total Desconios !

537,29 778,21

Yotal Liquido 59_051

Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Gase Calculo RRF FamaRRF |

147042 /N[ 1.352,49 1.352,49 108,20 624,22 S B

/ \ Recebi a importancia liquicla acima discriminada. '|

/ .

[ . N |

7..._.,/\-\/“"’ ¥ I i

7 Assinaura \ Data !

—




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP
CNP.J.07.668.736/0001 -84

BO DE PAGAMENTO
MENSAL

Julho/2019

oy PhEE Y )
rERaa0 Dz v | ARORAGAD

50 ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES Folna 1 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CRO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017 !
1
1
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo| Descrigdo Refergncia vencimentos Descontos |
g 500
1| SALARIO 16,00 806,77 |
270 | FERIAS NO MES 14,00 793,43 1
271 | 113 DEFERIAS NO MES 264,48 {
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 176,00 ]
11 ] INSS SOBRE SALARIO 9,00 52,19 ;]
53 | LIQUIDO DE FERAS PASY GO RLCURS 973,28 |
TS L EIAS |
!
1
1
i

L) A ; X 1% ;

3 PRSI o I
1Y s i
|
Total Vencimentos Total Descontos |I
2.140,68 1.450,10!
59058
Salario Base 5al.Contr.INSS Base Galculo FGTS FGTS do MES Base Caloule RRF Faixa IRRF :|

1.700,20 1.064,68 1.064 68 15717 906,77 -
Recebi a importancia liquida acime digcriminada. |
\ { ) O A rd |
"\ OO0y SNy \ [O3 / AA 1

reprmytTIEa | ] __’l/_/__‘__—

o |




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL !

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL

Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL

CBO: 515305

RUA D‘FM ANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP
.| CNPJ.07.668.736/0001-81 Jutho/2019 1
276 ANGE_A MARIA BARBOSA

Fotha 1 ‘

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 16,00 006,77
270 | FERIAS NO MES 14,00 793,43 !
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 264,48 i
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 92,19
45 | INSS SOBRE FERIAS 8463
53 | LIQUIDO DE FERIAS 073,28 |
]
Total Vencimentos Total Descontos I
2.149,48 1.150,10.
Tota Liguido 999,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa RRF
1.700,20 1.964,68 1.264 .68 157,17 ang,77 i
Recebi a importancia liguida acima diseriminada.
{ """J 1
O i ) 1" L )"
- Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL

Depto: SCPV 12A 17 ESTADUAL

CBO: 515305

RUA DEM ANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCARBA - SP MENSAL
. CNP.).07.668.736/0001-81 Juiho/2019
319 BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA Folha 1

ADMISSAO: 05/04/2018

Codige| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 15,0C 850,10 :
270 | FERIAS NO MES 15,00 850,10 ‘
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 283,37 |
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 184,80 1
11 | INSS SOBRE SALARIO 3 8,00 87,84 |
45 | INSS SOBRE FERIAS L0 Crﬁ;‘.a,;wt,-l A 90,68 |
53 | LIQUIDO DE FERAS ¥ E"“’w’i Fallpis 1 S = 104279 |
ol oy PURE LRI SN, Sl ;
A J OO
TE-R?N:'O\JH v 1k & X 1
Ay Y |
RS }
Total Vem:imentos. Total Descontos
2.168,37 1.221,31
Total Liquide 947,06
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.983,57 1.0983,57 158,89 850,10 i ”
] Recebi a importancia liquida acima discriminacda. I
; ( - 4 29 J 0 [9 |
Ad D dopety T MAR a4 1 O+ J ‘]

JAssinatufa




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO |

MENSAL 1
Julho/2019

343 CINTIA APARECIDA RODRIGUES
Cargo : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Depio: SCFV 12 A 17 ESTADUAL

CBO: 862150

ADMISSAO: 16/04/2019 |

Folha 1

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPCRIE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 109,21 |
"‘U;‘LZC“J
A
'\Br“?‘} P
102
.:-LWM”
FELZ AN ERSARION Total Vencimentos Total Descontos
1.548,81 109,21
Total Liquido 1.440,70
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 e i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
z - : = :\'f } U e [ .\)J,ﬁ“)’ !
Asgginatura o Data - i




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Julho/2019
228  CIRO RODRIGLES DE OLWVERA Foiha 1
Cargo : ZE_LADOR CBO: 514120 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos |
1| SALARIO 16,00 946,48 |
270 | FERIAS NO VES 14,00 828,17 i
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 276,06 |
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 06,22 !
45 | INSS SOBRE FERIAS 88,34 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS | 1.015,89
pAGO COWpey -y J
o by § ot
R ere K
i o i AEORAGRO
v‘:—__'l\‘.'.\..'.l-"" J
~ F N /
EM
it )
P Y. =
3 W Total Vencimentos Total Descontos
R amemmemnre 2.050,71 1.200,45
Total Liguido 850,26i
SBaleric Base Sal.Contr.Mss Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fzixa [RRF ]
1.774,65 2.050,71 2.050,71 164,06 846,48 — ]
— / Recebi a importéncia liquida acima discriminada. ]J
A C s VA, 4 2 207
A = ;7 -:);I% L 1/ i é/f/Al 4"' ?4- A - ‘/ f 1 - 1'}7 -@"j:‘;}-

Adinatura

Data

|




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO vaLLE BLASECK 517
CNPJ.or.sss.nsmom-m

RECIBO DE PAGAMENTO

272 CRISLENI AFARECIDA, DA SILVA FERERA
Cargo : AJUDANTE GERAL

Cepto: SCRv 124 17 ESTADUAL
Cédigo Descrigio
1| SALARIO
270 | FERIAS NO MVES
2711 1/3 DE FERIAS NO MES
1037 | AJUDA DE CUSTO com TRANSPORTE

11 [ INSS SOBRE SALARID
45 | INSS SOBRE FERIAS
53 | LKQUIDO DE FERIAS

Salario Base
1.365,11

SalContr INSS

SOROCARA - §p MENSAL |
Julho/2019 J
Foha 1 .
CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017 |
|
—
Referéncia ' Vencimenios Descontos |
16,00 728,06 | '
14,00 637,05
212,35
176,00
8,00 58,25
67,95
ANz nECURSNS 781,45
S50 DO vy
F);"\d\} \;’ﬁj ”‘:‘ f S;-\\‘S

cre i/l Uy HT -

jute iy BH P L al

E5y £ Col2EoRAGEO
i -

TERMO ) ,
P Ry TR T !{ 1O |
o i
N > f
Base Calcuio FGTS FGTS do MES
1.577 46 126,19

Recebia importancia iuida acima discriminadz,

Total Vencimentos
1.753,46
Total Liguige
Base Caloyle IRRF
728,06

>3 07 Yo7 |
Data i
—_—

Total Desconios i

967,65/

845,81

Faixa IRRF |
A I

1
I



ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO b
MENSAL

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - P !
CNP.J.D7.668.736/0001-81 Jutho/2019 |
330 DEGODOS SANTOS RIBERO Folhe 1 |
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CRO: 515305 ADMISSAQ: 01/04/2019 '|

Depto : SCRV 12A 17 ESTADUAL

Referéncia Descontos |

30,00 800,00
184,80

SALARIO
AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE
NSS SOBRE sALARIO

72,00 |

- s ot i
i ER’N’E{J oy

l
3
\_
!
!
l
|
|
1
|

|
|

Totai Yenclmenios Total Descontos 1
1.084,80 72,00

T51280

Salario Base Sal Contr. WSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRE Fainca \RRF |
900,00 900,00 900,00 72,00 900,00 e 1
— _ Recebi a importancia liquida acima discririnada. |

: , " - 1

. —_— " f ’ = ) S
..,%—/ i_,ﬂ' ’: {;.'l / . ‘-; y I|1

Data !
_____________-———————'_______-



ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA DEM ANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL E.
1 ©NPJ.07.668.736/0001-81 Juihol2018 _i
259 EDIONE PERBRA DA SLVA BRITO _ Folha 1 \
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO; 03/07/2017
l
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL '
- l
Cédigo| Descrigio Refer&ncia Vencimenios Descontos |
1 S.?\LARIO ] 16,00 728,06 i
270 | FERIAS NO MES 14,00 637,05 I
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 212,35 |
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 176,00

11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 58,25

45 | INSS SOBRE FERIAS 67,95
53 | LIQUIDO DE FERIAS . ::I‘UQ.QUO 781,45 |
PQ‘GO GS‘J‘ ir{.f)rnhg. i
e T e |
B2 Yo A’.}Dm“&fﬁ‘c |
“;ER'?.\-O uL‘“_ M l
NO _,..--N"""’“ ( - ﬂ i |

TP e Total Vencimentos Total Descontos
1.753,46 907,65
Total Liquido 845,81
Salaric Base Zal.Contr.IN55 Base Calculo FGTS FGTS de MES Base Calculo IRRF FaxaIRRF
1.365,11 1.577.46 1.577,46 126,19 728,06 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
T A § 10T 1 20 ,
Assinatura ’ Data -




—

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO '|
RUA DEVIANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - 5P MENSAL |
.CNPJ.07.668.736/0001-81 Julhof2019 _j
281 TOVALDO LETEDA SILVA Folha 1

|
Cargo : ZELADOR CBO: 514120 ADMSSAO: 03/07/2017 |]
Doplo: SCFY 12A 17 ESTADUAL i
Cédigo‘ Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos |
1 | SALARO 16,00 946,48 1_
270 | FERIAS NO MES 14,00 828,17 |
274 1 173 DE FERAS NO MES 276,08 1
4037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 26,40 ‘1
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 96,22 1
45 | INGS SOBRE FERIAS ; 88,34 l
53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGO CO¥l RECURSOS 1.015,89
© ESTHIAIS | SiAS |
FRFAA AD .
TERMG BE QOLABCRACE !
w 5 = DLABCRACAD |
Y F |
ND o 4 f 1Y L 1
RS F .

| |

Total Descontos

Total Vencimento s I
207711 1.200,45]

876,661

Faixa IRRF

HRAE

1
—

Total Liquido
Salaric Base Sal.ContrdNSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF
1.774,65 2.050,71 2.080,71 164,06 045,48
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
iy
f v,
4 4 — 5 , F . rd i

S { \-.w"\'rﬁ"\. ARV 4P e /

A
7 1,

Momsinatiira

Data

e



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO '1

287 ELIANA ES (EVES ROSA CAS

RUA DENIANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP ™ ?5;‘:9 |
CNPJ 07.668.736/0001-81 Jutho/ |
Folna 1 -1

Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS U CBO: 239430 ADMISSAC: 03/07/2017 11
i
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL !
Cédigo | Descricdo Referéncia \ Vencimentos \ Descontos |
1 | SALARIO ‘ 16,00 1.853,25 \ !l
270 | FERIAS NO MES 14,00 1.621,59 |
>71 | 13 DE FERIAS NO MES 540,53 |
4037 | AJUDA DE CUSTC COM TRANSPORTE 184,80 |
11 | INSS SCBRE SALARIO /141,00 247,10 -]
45 | INSS SOBRE FERIAS PAGOICOMIRZLURSSS 194,59 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS © ESTABMKS I SiA 1.967,53 1
TERMO DFCOLABORATAD |
LAc “-_J-I:-.'-:;: [ i
No E f ; ik - }lf ;
RS YT |
—
Total Vencimentos Total Descontos
4.200,17 2.409,23]
Total Liquido 1.790,95
Salario Base Sal.ContriNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
3.474,84 4.015,37 401537 321,23 1.853,25 i
Rece: a importancia Yiquida acima discriminada.
(P g1 1 091149 a
i Assinatura Data '




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SORCCABA - sp MENSAL
- CNPJ.07.668.736/0001.81 Julho/201g |
314 GILDETE CERQUERA, DE ALMEDA Folha 1 ﬁj
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 02/03/2018 |
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL Jl
Codige Descricdo Referéncia Vencimentos Descontosj
1| SALARIO 16,00 728,06 i
270 | FERIAS NO MES 14,00 637,05 '
271 { 1/3 DE FERIAS NO MES 212,35 i
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE 184,80 I
11 [ INSS SOBRE SALARIO 8,00 58,25 |
45 | INSS SOBRE FERIAS 67,95 JJ
53 | LIQUIDO DE FERIAS FAGD coy 2 Clrdne 781,45 |

: L o FR]
Egrs Aisfenad™ i
TE Rq v?O AN SV [rhe l
MIDELCo smm, |
. « R A ity |
o =¥ 01 |
" 103 i
RS ..U2Y.61
L M H
i Total Vencimentos Total Descontos _‘
1.762,26 907,85
, Total Liquido 854,6_‘1'l
Balario Base Bal.ContrINgs Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.577,46 126,19 728,08 e |
Recebi a importancia Wquida acime discriminada, _|'
|
At & K &0 ']) L Jo4 193615 |
} Assinatura Data

—




ASSOCIACAD BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Juiho/2019
267 HELLEN AMARAL DA SLVA ek
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATVO I CBO: 411010 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Codige| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 16,00 1.145,05
270 | FERIAS NO MES i 14,00 1.001,81
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 333,97
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 88,00
11 | INSS SOBRE Sff\LAR]O . 9,00 116,41
45 | INSS SOBRE FERIAS Pach roeds - 106,87
53 | LIQUIDO DE FERIAS , A?{:’_iji_ PECUREGS 1.229,01
EOR AN r ey e
TERMY e e L SHAS
. ';' E}IL “C-ASORACAG
fe A% BF 1
R S !f L ¥
: - Foom ,
Rg £ s
)
Tota Vencimentos Total Descontos
2.568,93 1.452,29
Total Liquide 1.116,64
Salario Base Sal.ContrINSS Buase Calculo FGTS FGTS do MES Base Cakulo IRRF Faixa IRRF j
2.146,96 2.480,03 2.480,93 198,47 1.145,05
'\ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
]
bl U LI F.) p
;"'VlTH\&%f\,f DL [ OF | o015

Assinatura

vl

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBOQ DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
£NPJ.07.668.736/0001-81 Julhoi2019
305 JANETE COSTA DA SLVA, Folha 1
Cargo : COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAC: 14/02/2018
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos !
270 | FERIAS NO VES i 30,00 1.569,80 i
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 523,30 :
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 209,20 .l
45 | INSS SOBRE FERIAS _ 188,39 |
53 | LKQUIDO DE FERIAS Batey ~ofliod 1.904,80
EEQ.,..U{‘.[.{; ;\;.'__-CL_P;T SCS
M TR ST e
TERMP s fim o ] SiAS
Y/ CCLAEOR A !
fyo J : ifg'” i
RE " !
MM i
Tetal Vencimentas Total Descontos i
2.392,39 2.093,19
Total Liquide 299,20i
Salario Base Sal.ContrIN5S Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculs IRRF Faixa IRRF |
1.569,89 2.093,19 2.093,19 167,46 PR . l

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

S

I OF 1 14

Data

-

--J"-.

Al -
S

|




ASSQCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCARA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Julho/2019
224 JAQUELINE RAQUEL NASCIVENTO DA SILVA BRI Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017

Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL

Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos '
1] SALARIO 16,00 908,77
270 | FERIAS NO MES 14,00 793,43
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 264,48 .
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 26,40 5
11 | INSS SOBRE SALARID 9,00 92,19
45 | INSS SOBRE FERIAS 84,63
53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGQ COY RECURSES 973,28
ECPAOUAIR 15148
TERMO|DE COLASCRADAD
, 0 i K i o 9 :
v 0401 1l6 g
‘ J
RS :
Total Vencimentos Total Descontos ;
1.991,08 1.150,101
Total Liquido 840,98|
Salario Base SBal.ContrlNGs Ease Calculo FGTS FGTS do MES Baze Calculo RRF Faixa IRRF _|
1.700,20 1.964,68 1.964,68 157,17 906,77 R [
Recebi a importancia liguida acima discriminada. |
A~ ) ..-l;" £ /
_/ ) 7 Vd / .f ’. 4 -1 £ . i
AL LT} Ry LX) % . ] © | 2er9
i Assiphltura i Data :‘




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO j

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA, - P MENSAL !
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julhof2019 i
242 JUUANG ANDRADE DESGUZA Folna 1 I
Cargo : ALMOXARIFE CBO: 414105 ADMISSAQ: 03/07/2017 g
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos_}
1 | SALARIG 16,00 976,25 |
270 | FERIAS NO MES 14,00 854,23 I
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 284,74 |
1037 | AJUDA DE CUSTG CoM TRANSPORTE 184,80 J
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 99,25 |
45 { INSS SOBRE FERIAS , 91,12 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS X B 1.047,85 |
FAGO [LOH RES !
ESHabAm ]
TERMSDE CC L0 |
N A7) |
~ IO, i
U Total Vencimentos Total Descontos
2.300,03 1.238.22
Total Liquide 1.061 ,Bﬂ
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleuwlo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fzixa [RRF
1.830.49 211523 2.115,23 169,22 976,26 wae |
Recebl a importancia fiquida acirma discriminada. —II
o LT s “."\- .c:‘;i"\-n-"n.—n § f /_. '\'l- .If 1 "\ |
L ' Assinatura E ! Data i
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - 5P MENSAL "
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2019 j
269 LUCEMIR DE ARALDD Foha 1 7
Cargo : COORDENADOR Il CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2047 }
|
Depio : SCRv 12A17 ESTADUAL J
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos_f
1| SALARIO 16,00 1.668,30 1
270 | FERIAS NO MES 14,00 1.459,85 ’
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 486,62 !
1037 | AJUDA DE CUSTO CoM TRANSPORTE 184,80 j
11 ] INSS SOBRE SALARIO 11,00 22245 |
45 | INSS SOBRE FERIAS 175,18 f
53 | LIQUIDO DE FERIAS 177129 |
PAGO Lt plert el -
I_‘.I"\"y “- _J _‘;‘L’hé-‘bhb ;
o THAIAIS  Siag !
TERMU b COLAZORAd |
Ne QNTT , ab L'_, i }
R LY J
Mh Total Vencimentos Total Descentos
3.799.66 2.168,92:
Total Liguido 1.630,74
Salario Bage Sa.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF _]
3.128,24 3.614,86 3.614,86 289,19 1.668,39 weban |
Recebi a importancia liquida acimg discriminada. o
|
L A e LS 38 /03 fgoy |
\ Assinatura Data jJ

————————— e



ASSocClAcAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAM ENTO
MENSAL

|
RUA DEMANDA DG vay | g BLASECK 517 SOROCABA - 5p |'
5 cNP.'J.o:'.sss.?ssmom-m Julho/2p1g !
279 " NARIA DA CONCEEAG FORGUM RARDS Fofha 1 ;
Cargo : ORENTADOR s0018). CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017

Depto : sopy 12A 17 ESTADUAL

Codigo| Descricso Referéncia Vencimentog Descontos |
1 16,00 |
14,00 f
]
AJUDA DE CUSTO cop TRANSPORTE |
INSS SOBRE gAL 4 RIO 8,00 92,18 ]
INSS SOBRE FERIAS A 84,63 |
LIQUIDO DE Ferip g /i -\.;{Ji;;--'sas 973,28 |
A H H

B ,

|

]

1

1

|

|

i

Tatal Ven Cimentog Tota Descontos |

2.149,48 1.150,1 0

Total Liquiga 895,381

Sttario Bagy Saf.c:mtr_I'NSs Base Calenio FGTs FGTS do MES Base Caleylo IRRF Faixa IRpp |
1.700,20 1.964,68 1.964,68 157,17 806,77 b !

Recebi i'n'porténcfa Iiquida acimg discrininada.

}"")7: LT




ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO !
MENSAL |

RUA DEMANDA 0O VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP

CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2019 H
7T MARA JOSE FRETAS OA GILVA Folna 1 ‘
Cargo: AJUDANTE GERAL CRO: 784105 ADMSSRO: 03/07/2017

Depto : SCRV 12 A7 ESTADUAL

" ouge] s T e | bt
4,06

SALARIO 16,00
FERIAS NO MES 14.00
13 DE FERIAS NO MES

£37,05
212,35

AJUDA CE cusTo cOM TRANSPORTE 184,80
INSS SOBRE SALARIO 8,00 58,26
INSS SOBRE FERIAS 67,95 \
LIQUIDO DE FERAS o860 ChHi 78145 |
' i
{
|
i
|
|
%
Tolal Descotites 1
907,65
Total Liqwido 854,61
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo 1RRF Eaixa IRRF I
1.265,11 157746 157746 126,19 728,06 e i
Recebi 2 irrportancia liquida acima discriminada. 1|
|
- (4 r e ; ]
YW oxa E-._ ‘u—,,vk 4“ y \ I — 'll (" ,J L-?j |



ASS0CIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
MENSAL

RuA DEM ANDA DOVALLE BLASECK 517 SOROCARA - sp !
CNPJ.g 7.668.736/ 0001-81 Juiho/201g :
227 MARIA DE LOURDES PAULA SV A Fotha 1 i
Cargo : SUPERVI'SOR DE PROJET Os CBO: 23943p ADMISSA O G3/07/2017 i

Depio : scpy 12A 17 ESTADUAL

Cédigo Descricso Descontos |
{
|
IjI

280,81 |
INSS SOBRE FERA g 221,14 !
LIQUIDO DE Feris 5 221107 |
IRRF DESCONTADO NAS FERiAS 24,90

To:e.ncjmentas Total Descontag 1
4.563,20 2.737,921

Totai Liquide 1.825, 28,

Sal.ContrNas Base Caley)y FGTs FGTS do MES Base Cajeyly IRRF Faixa IRRF "

4.563,20 4.563 20 365,06 2.106,00 g |

Recebig importancia ifyLiiciz acima discrfm‘nada.
!
-, } ’l i ¥ f i !i
Data ’ :

-_,_______-_.____________________

FELIZ A NNV ERSARION




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

i
|
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL |
CNPJ.07.668.736/0001-81 Jutho/2019 .
555 MARIA LUZA MARESTONI Fotha 1 |
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 01/02/2018 ]
]
Depio : SCFV 12 A 17 ESTADUAL -
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos |
270 | FERIAS NO MES 30,00 957,62 '1
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 319,21 |
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 26,40 :|
45 | INSS SOBRE FERIAS 102,15 |
53 | LIQUIDO DE FERAS 1.474,68 |
HAGO ¢ ',:;, RECURSCS |
ESFAGUAIS | $1AS ‘
TERME DEICOLABDF ACAD ,
no L 04 s AP0 ‘
RS \
i
Total Vencimentos Total Descontos |
1.303,23 1.276,83)
Total Liguido 26,40||
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo TRRF Falxa IRRF |
957,62 1.276,83 1.276,83 102,15 =
Recebi a importancia liquida acima discriminada. !
NA A : A /O /17
Assinaturdy Data




ASS0CIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SORQCABA - SP MENSAL
©NP.).07.668.736/0001-81 Julho/2019
237 MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY _Folha 1
Cargo : COZIWHHERG GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo | Descriggio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 16,00 837,27
270 | FERIAS NO MES 14,00 732,62
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 244 21
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPCRTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO .00 85,12
45 [ INSS SOBRE FERIAS 78,15
53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGO COM RELURSOS 898,68
1 31 SIAS
TERMO'DE £0LABORACAD f
L, B 4, ;
Ne 1.0 |
I' |
RS | ; j
Total Vencimentos Totd Descontos _|
1.998,90 1.061,95)|
Total Liguido 936,951i
Salaric Base SalContrINss Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF i
1.569,89 1.814,10 1.814,10 145,13 837,27 |
Recebi a importancia liguida acima discriminada.,
T U / o )= . ! - :
N O S gl etlo— %ﬂciu-,‘* = 7 | OF 17077
! Assihatura v Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DE'HANIJA DO VALLEBLASECK 517 SOROCABA - sp MENSAL |
+ | CNPJ.07.668. 736/0001-81 Julhos2018 i
321 FAULG APA RECIDO BE SOUZA Folha 1 i
Cargo : COORDENADOR ¢ CBO: 252105 ADMISSAQ: 02/05i2018 !

Depta : SCRy 12417 ESTADUAL
Codigo Descricdo Referéncia Descontos |

SALARIO 16,00 1.370,46 f
FERIAS NO MES 14,00 1.189,16 i
1/3 DE FERIAS NO MEs 399,72 {
AJUDA DE CUSTO com TRANSPORTE 26,40

INSS SOBRE SALARIO 11,00 198,72 )
INSS SOBRE FERlAS 127,91 |
LIQUIDC DE FERIAS y | 1.470,07 |'

R
), Ir';:‘;‘iﬁ

FERVC ""‘C H":_JQ‘_CJ)CD

r;
Q)
VO

No &
_. fﬂtl%

'

L S J o Vencimentns Total Descontos i
' *’““““**ﬁ*-—«&ggs,m 1,797 60’

Totaf Liquido 1.198,14,
Salatic Base $al Contr.INSS Base Caiculs FGTS FGTS do MES Base Calculs IRRF Faixa IRRF i
2.569,62 2.969,34 2.969,34 237,55 1.370,46 |

Recebi Importancia liquida acimg discriminada.

{ el . ."_-‘_,.‘ — ——— - w ‘-. !
Nl LR -L; 2 S !/ 5 !/ J i
Assinaturg = . Data {1

———~._________________,_“_,,.._-—__..___"h___ e e R — -



ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - 5P MENSAL
L CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2019
322 PRISCILA SANAE HASHMOTO DA SILVA . Folha 1 .
Cargo | ASSISTENTE SOCAL CBO: 251605 ADMISSAD: 14/05/2018
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos |
1] SALARIC 16,00 1.720,87 ‘1
270 | FERIAS NO M5 14,00 1.505,77 ]
274 | 4/3 DE FERIAS NC MES 501,02 [
11 | INSS SOBRE SALARIO 11,00 229,45 i
45 | INSS SOBRE FERIAS 180,69
53 | LIQUIDO DE FERIAS 1.827,00
[ LVl '
EE LN
\ A
75 PAEORACAD
VAl ,
N® : . i m[ ;';“f .
R3 Ry ™ ﬂ /
i tal Vencimentos Tota Descontos
3.728,56 2.237,14
Total Liquido | 1.491 ,425
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculc RRF Fzixa IRRF
3.226,64 3.728,56 3.728,56 208,29 1.720,87 e
Racebi a importancia liquida acima discriminada.
£ f f
LY '| Ll ol < - ] ;‘ ( ? ,.“ A [ H
o Assinatura Data j




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Juiho/2019
257 PRISCILA DOS SANTOS SLVA Fotha 1

Cargo : COCRDENADORI CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017
|
Depto : SCPV 12 A 17 ESTADUAL
Cédigo] Descrigio Referéncia Vencimenfos Descontos
1 S%\LARIO ] 16,00 1.224.47
270 | FERIAS I\'.IO MES i 14,00 1.071,41
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 357,14 i
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 124,49
45 | INSS SOBRE FERIAS PA § 114,28
53 | LIQUIDO DE FERIAS GO Cout k) 1.314,27
2 GOl RECURS 05
1 ESTapi: "-rfc;u; W
ERMO ricd A i
WO L GJL L ENE LT~
- Rz
NP Rk ; k ‘t.
% R ¥
i ]
cimentos Total Descontos
2.837,82 1.553,04
Total Liquido 1 .284,?8!1
Salario Base Sal.Contr. NS5 Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF b
2.285,88 265302 212,24 1.224 47 it i
¢ == | Recebi a importancia liquida acima discriminada. '
SZ — =, it
S ANRK sncll Mol e BN

Assinatura




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEM ANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
| CNP.J.0OT.668.736/0001-81 Julho/2019
285 QUEOCILINE CRISTINE L UCAS Folha 1

Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12A 17 ESTADUAL
Cédige | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 16,00 006,77
270 | FERIAS NO MES 14,00 703,43
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 264,48
1037 | AJUDA DECUSTO COM TRANSPORTE 26,40 1
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 92,19 .1
45 | INSS SOBRE FERIAS 1 8463 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS 973,28 ‘
'1_
!
1
!
1
§
FELIZ ANNVERSARION mentos Total Descontos !
1.991,08 1.150,10]
Total Liguide 840.98]
Salario Base Sal.Contr.ANSS Base Caleulo FGTS EGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF ]
1.700,20 1.964 68 1.964 68 157,17 06,77 —

§

Recebi a importancia i

- ‘ i/
‘['kuu.,uf..;;.u, ( ruAl i ZucanN

LY

Assinatura

uida acirma discriminada.

|

38 1O0F /R0AY

|
o i

e et T



ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENT o)
MENSAL

RUA DEMANDA DOVALLEB AsEcK 517 SOROCABA - gp
CNPJ.or.ssa.nsmom -81 Julhor2019

239 "ROSHL 80Uz DIAS STVA Folha 1 ]
Cargo : MOTORISTA CBO: 782305 ADMISSAO: 03/07/2017 |

Depto: SCRy 12A17 ESTADUAL

Cédigo| Descricso Descontos |
SALARIC ] 1.737,42 1
INSS SOBRE sAlARG 138,99 |

|
{
!
IJ|
~f SACURSOS |'
S/ SIAS !
e, - H
FBORACAD 1
:
- L |
]
i
|
FELIZ AN/, ERSARION Total Vencimentog Total Descontog 1
1.737,42 138,99/
Total Liquidg 1.508 43;
SaJ.Contr.lNSS Base Caleylo FGTs FGTS do Meg Base Calcy)g IRRF Faia IRRF
1.737,42 1.737,.42 138,99 1.737 42 SRR |

Recebi 4 Importancig Yiquida acimg discriminada, i

= { _-l (-‘ - A ‘ T =1 X ) !‘r ‘JJ ‘! JIJ
Data /

— __-._,_,_,«-....__-__.._.—---._._




ASSOCIACAD BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO |
MENSAL

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP |
CNP.J.07.668.736/0001-81 Julho/2019 '
266 SiLViA LETICIA DE CARY ALHO Foha 1

Cargo: ASSISTENTE ADMNISTRATVO I CBO: 411010 ADMISSAQO: o377

Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL

oescrao oeseantos

SALARIO 16,00 4.445,05
FERIAS NO MES 14,00 1.001,91

4/3 DE FERIAS NO MES 333,97

AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80

INSS SOBRE SALARIO |

INSS SOBRE FERIAS li 106,87

|
116,41 l
g
LIQUIDO DE FERAS 1.229,01 '1
] }

|

i

I

I
1
|
1

Total Vencimentos Total Descontos
2.665,73 }.452,29)

T2
Base Calculo IRRF Faixa RRF |
1.145,05 ki |

Salaric Base Sal.ConteNSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES
2.146,96 2.480,93 2.480,93 108,47

Recebi a importancia liquida acima discriminada.




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO ]
=]

RUA DEMANDA po VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL |
GNPJ.OT. 668.736/0001-81 Jutho/2012 !
559 SIVONE CONCALVES NUNES Eoha 1

!
1

Cargo . COZINHEIRO GERAL CRO: 513205 ADN“SSRO'. paTIZ0NT \
!

i

Depto scrv 12A 17 ESTADUAL

A
837.27

SALARIO 16,00
FERIAS NO MES 14,00 732,62

71 | U3DE FERIAS NO MES 244,21
41037 AJUDA DE CUSTC O COM TRANSPORTE 26,40 ;
41| INSS SOBRE SALARO 9,60 85,12 |
INSS SOBRE S Y 73,45 !
853 LIQUIDO DE FERIAS G{) u\ww ‘.,;,;L C\SLS 808,68
"-‘l’)é PR TAS !
e W ATt |
TER i EICOLA s OEACE '1!
N L _i__1"§ lll,'l ]
1} L Fi X y
B n
RS | —‘{ 1I
Total\‘enmmen Total Desconto
4.840,50 061 951
Total Liquido 778,55
Solaric Base San.Contr JINSS Base Calculo EGTS FETSdo MES Bage Calculo RRF Faixa IRRF
1.569,89 1.814,10 1.814,10 145,13 837,27 e

Recebi 2 irportancia liquida acima drscririnada.

¥ (; ‘_Y.\'J\_’V_._\ by



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO Ii

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
-| CNPJ.07.668.736/0001-81 Juiho/2019
324 TATIANE TITONELI DE ALMEIDA Foha 1

Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL

ADMISSAD: 11/07/2018

Codigo | Descricio Referéncia Vencimentos Descontos |
1 | SALARIO 30,00 900,00 |
1037 1 AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 44,00 i
11 | INSS SOBRE SALARIQ 8,00 72,00 '1
ey e AL L =
FAGO COM REEURSOS .
ESTAEUEIS [ e |
TBRME DE/OL b - g :
LOLABORACAD ;
No Lia A Al
T '
RS 94 .
|
Total Vencimentos Total Descontns |
244,00 72,00
Total Liquido 872,00J
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
400,00 900,00 900,00 72,00 900,00 Rk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
LT . o { i . 5 \
. g ";‘. o~ 1o M" o da 5 JOT ] 2047

Assinatura

Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO |

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL i
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julhor2019 J
247 TEREZINHA, RIBERG DOS SANTOS MENDES Folha 1 i
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL 1l CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017 J
Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL I
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos l
1 [ SALARIO 16,00 1.059,00 R
270 | FERIAS NO MES 14,00 926,62 1
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 308,87 {
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 26,40 :

11 | INSS SOBRE SALARIO pan 00 107,86
45 | INSS SOBRE FERIAS AGD O0f RECURSOS 98,84 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS E::?”,};_’;g R f 1.136,65 |
FERMODE do min !
7 ;'"’_‘L".“””‘:"'lg-”ﬁ,o ;
e =) DT |

4 £ ¥ ol
M“ f . - {8 ] i
" " M :
WA
R i A |
Total Vencimentos Teotal Descontos

2.320,89 1.343,15]
Tetal Liquide 977,72!
Salario Base Sal.ContriNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calkcule IRRF Fai)ca IRRF |
1.985,62 2.204.49 2.294,49 183,56 1.059,00 ST i
Recebi a importancia liquida acima discriminada. I

= — - _ ” N . ’{ N "f '
Assinatura Data l




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - 5P MENSAL
-CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2019
342 VALDINEA APARECIDA DOS SANTOS ALVEDA Folra 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 06/04/2019
Depto : SCFV 12 A 17 ESTADUAL
Cédige| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20 -
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 264,00 '
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02 -]
FAGO o/ [E2URs0s
[_QT-@_,-"I! 2T Ay, i
TERMO R I L SHAS
AtV L‘;i:' SYDLI'%ESGP, ';,:{IO
@ L = q‘.l .'*-'_ q
N i DTS f % ~
~ M. %
P L :
Tata! Vencimentos Total Descontos ;
1.964,20 136,02,
Total Liquido 1.828,1 B|
Saario Base 8al.Contr INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Cacuia IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 L

‘!"- i w -I
u!-{-l\in YIZA R '-,"...'{1

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Adsinatura

e ELe, LJ 'J La’ "LL-

=

b

!
f
|

1OF 1 .20/0 |

Data

J




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VAILLLE BLASECK 517 SOROCARBA - SP MENSAL !
CNPJ.07.668.736/0001-81 Julho/2019 i
241 VALDRENEBATISTA DOS SANTOS Folha 1

Cargo : COZINHERO GERAL

Depto: SCFV 12 A 17 ESTADUAL

CBO: 513205

ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédigo| Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 16,00 837,27
270 | FERIAS NO VES 14,00 732,62
271 | 1/3 DEFERIAS NO MES 244,21 '
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80 i
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 85,12 ]
45 | INSS SOBREFERIAS 78,15 |
53 | LIQUIDO DE FERIAS AW AR | R 898,68
PAGC Q04 BELUREES |
ESTAGUAIS) SiAS |
TERWMS DE COLABORAZAD i
| Q%S . O 3 ‘
rio ) K i
3 " —
Ap 9 ‘
w Total Vencimentos Total Descontos |
1.508,90 1.061,95!
Total Liguido 936,!5I
Salaric Base BalContriNss Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faia IRRF _’
1.569,89 1.814,10 1.814,10 145,13 837,27 ik ;
Recebi & importancia lotida acima discriminada, ‘-
I
) & 7 1 Pl i w ,.._3 . 1 .,\‘ .
_‘_/d(,\x AL Ngnd D -0 Senfoy 54 101 [ 201

Assinatura




% WBG DO BRASIL ASSOCIACAC BOM PASTOR

Autorizacdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 30/07/2019

Favoresido . ITnsericio Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 01/08/2019 Remessa : 000376

ARBRL MEMOCES DE souznf/f 834.356.708~-00 ool 6962-0 00.000.024.3%56-6 759,08
ANANDR EVELYN CARDOSC g 421,538, 468-03 001, 6962-0 00.000.032.783-X 950,58
ANGELS MARIA BARBOSA // 400.832.158-67 ool 6962-0 00.000.034,658-4 999,38
BRUNA AP LOPES 452 .618.638-48 0ol 6962-0 00.000.032.534-1 847,06
CINTIE APRRECIDA RODRI < 303.050.468~96 001 6962-0 00.000,043.6855-3 1.440,70
CIRO RODRIGUES DE OLTV ~ 051.146.528-93 001 6962-0 00.000,02%.423-X §50,26
CRISLENI AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0 00.000,032,518-5 845,81
DIEGO SANTOS RYBEIRG - 441.740.748-79 001 6511-0 00.060.070.658-2 1.012,80
EDYONE PEREIRA DA SILV / 361,192 358-95 001 6511-0 00.000.023.5%2-X% 845,81
EDVELDO LEITE DA SILVA 370.981.578-99 ool - 6962-0 00.000.014.023-6 876,68
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 001 §962-0 00.000.021_208-3 1.750,95
GILDETE CERQUEIRA DE B 290.752.34B-13 001 6962-0 00.000.036.631-5 854,61
HELLEN AMARAZL DA SILVA 442.073.258-08 601 6962~0  00.000.031.508-7 1.116,64
JANETE COSTA DA SILVA 203,382.258-38 0oL 6562-0 00.000.033.746-3 259,20
JARQUELINE RAQUEL NASCI 466.310.098~80 001 6962-0 00.000.631,.070-0 §40,58
JULTANG ANDRADE DE SOU 414 .583.608-14 001 6962-0 00.000,007.556-6 1.061,81
LUCEMIR ARAUJIG 337.282.081-91 00% 6962-0 00.000.020.655-5 1.630,74
MARIA DA CONCEICAD FUR 094.148.598-61 001 6962-0 00.000.021.695-2 999,38
MARIA DE LOURDES PAULA 032.634,928-61 001 6962-0 00.000.013.530~53 1.825,28
MARIA JOSE DE FREITAS 213,997 .558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 854,61
MARTA LUIZA MARESTONI 801.870.309~44 001 6511-0 00.000.062.379-2 26,40
MARTA SOLANGE DE JESUS 149,692 .088-08 oo 6962-0 00.000.008.041-1 936,95
FAULO REARECIDO DE 80U 020,833.848-50 0ol 6962-0 00.000.024.348-5 1.1598,14
PRISCILA DOS SANTOS SI 285.416,768-62 001 6962-0 00.000.001,465-6 1.284,78
PRISCILE SANAE HASHIMO 281.744.148-60 ool £962-0 00.000.0256.969-7 1.491,42
QUECCELINE CRISTINE LY 381.504.1308-47 003 6562-0 00,000.005.540-9 840,98
ROSELI DOUZA DIAS SILV 149.779.658-08 001 6562-0 00.000.020.756-X 1.5928,43
SILVIA LETICIE DE CARV 372.607,988-23 001 6952-0  00.000.008.322-4 1.213,44
STMONE, GONCALVES NUNES 161,79%.018-30 o001 6962-0 00.000.026.847-X 778,55
TATIANE TOTINELI BAREQ 303.554.888-52 001 £962-0 00.000.026.868-2 872,00
TEREZINHA RIBEIRO SANT 017.761.888-45 001 6962~0 00.000.024,347-7 977,74
VALDINEIA AP SANTOS AL 382.481.038-70 001 G856-X 00.000.008._807-2 1.828,18
VALDIRENE BATISTA DOS 283.418,428-31 a0t 6962~0 00.000.032.318-0 636,95
Total parcial: RS 34.826,30 quantidade: 00033
Total geral : RS 34.826,30 quantidade: 00033 .

E 3

Solicitamocs e autorizames a liberacioc para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamnentos de fornecedores, salarios e outros, transmitide eletro-
nicamente contendo 00033 registro(s) no valor total de R$ 34.826,30 em favor do (s}
agima relacionado(s).

N S T el

Prefixe da Agéncia : 019l1l~0 o
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.435-5

Ea G0 CONAEDURaWD

o ) 7 K
ASSOCTACAC BOM PASTOR e s




MINISTERIO I FAZENDA - MP
SECRETARIZ DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - REE

s -<

COMPROVANTE DE PAGAMEWNTO

CLIENTE: ASSOCIACAOQ BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.435-5

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85B50680173-4
SE766873600-2

14728270230-3
£1B812019879~-9
pata do pagamento 31/87/2019
Valor Total 17,334,772
DOCUMENTO: ©73191

SUTENTICACAQ SISBB: 5.8A6.C29.D5@.673.20@

Transacho efetuada com sucesso por: J71101 26 ADRIANA DA COSTA CA.

CORRESPONDENTE NOS MESES SUHSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

ShJa IGUAL OU SUFPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GRS
SEFIP 8.40 TAR.38,0 DATA: 26/07/2019 HORA: 17:05:16 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 1 - COMPETENCTR 07/2019
ASSOCUIACAD BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 S IPENTLETCADS 076689360001~ 51
5 - IDENTIFICADOR . 7 1
VILA BARAD 18065-580 !
SOROCABA SF
(0015) 321792863 & - VALOR DO INSS(+) 17.334,732
2 - VENCIMENTO 7=
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
KTENCED £ VEDADA A UTILIZACED DA GFS PARL RECOLEIMENTS 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
CE RERCE1TA DOE VALOR INFERTOR A0 ESTIPULADGD EM RESOLUCED .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
FIBLICADL TELO INSS.2 RECEITA QUE RBESULTAR VALOR INFERIOR
DEVHERA SER ADICTONADE A CON"I‘RIB‘JIC}SO [o:v IMPORT}A\‘&NCIA JUROS/MULTA/{-”
CORREZPONDENTE NCE MESES SUSBSEQUENTES, ATE QUE & TOPATL
SEJA IGUAL QU SUPHRIOR AC VALOR MINIMO FIXADO. LS VAISRIES GGG DS UGS g U2
Soken LHSEO Rl A 12 - AUTENTICACEO MPcﬁNICA
Pr0]et0 Gn‘assol ZN R$ 1. 994 26 PARA RECOLHINENTO NOjR &t F#LJUR&-’S
Projeto Girassol - Z0 R$ 2.009,79  Ivoz [ Tis1z0150795 | U»“-\S i Sl I;:’u{
Ty r s
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 4,263,547 I - itRHﬁ: (‘ﬁmﬁﬁ
- 7‘ ) \
SCFV 06 a 11 Estadual R$ 1.248,91,/ \ e f |
) -~ RFE M A DA PREVIDE CTAL W
SCFV 06 a 11 Federal R$ 530,46,/ m\_(ﬁ\ \ﬂ,ﬁ _____,,_,A.;_
\t Qf‘ z J &)
SCFV 12 a 17 Estadual R$ 6.654,36 1 ] (’0‘.&!&,? 2 { __,.........--«-«
SCFV 12 a17 Federal RS 633,71 /] #ORA: 17:05:16 3 - CADIGO DE PAGAMENTO 2305
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL P 0 /2019
31/07/2619 - AUTOATENDIMENTO - 89.55.01
6151000191 SEGUNDA VIA 2g13

5 - IDENTIFICADOR 07.668.736/0001-81

6 - VALOR DO INSS(+) 17.334,72

'}‘ -

8 —

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL .MONETARTA/ 0,00
JUROS /MULTA/ (+)

1i -~ VALOR ARRECADADO 17.334,72

12 - AUTENTTCAGED HECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858500001734 ][ 247202702307 |[ 507668736002 |[ 018120130795 |

LT T



31/a7/2el9 =~ PBANCO DO BRASIL - 88:47:14
919166191 SEGUNDA VIA 6aa9
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORREMTE

CLIEMTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-g CONTA: 73.762-3
DATA DA TRANSFERENCIA 3i/@7/2019
hit. DOCUMENTO 55¢.191.000.231.435
VALOR TOTAL 1.994,26

wrdkAd  TRANSFERIDG PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.435-5
NR. DOCUMENTO 558.191.600.873.762
NR . AUTENTICACAD E.C4D,AE5 . BEE. 669,667
31/87/2019 - BANCO DO BRASIL - 88:46:21
619186191 SEGUNDA VIA eoay

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSQCIACAO BOM PASTOR

AGENCTA: 8191.¢ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/67/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.008.231,435
VALOR TOTAL 4.263,54
*edkEk  TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.435.5
NR. DOCUMENTO 55¢.191.008.231.433
NR. AUTENTICACAQ 9.163.9DE.39F, DSF, 787
31/67/2019 - BANCO DO BRASIL - ©8:49:80
Q19100161 SEGUNDA VIA @a13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA; ©9191-@ CONTA: 73.519-8
DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2019
MR, DOCUMENTC 550,191.800.231,435
VALOR TOTAL 538,46

FHEEEF  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: AS5SOCIACAG BOM PASTOR

S 5-5

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.43

- NR. DOCUMENTO 550.191.808.0873.518
;ETAUTENTICACAO 7.FC9.1F2.182.285.EBE

3170712019
31/e7 /29 ~ BANCO DO BRASIL - 08:47:04
@latanig] SEGUNDA VI 26as

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
LE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGEMCIA: @191-9 COMTA: 73.762-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e7/2619
NR. DOCUMENTO 550.121,000,231.435
VALOR TOTAL 2,909,79

AEEEEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191i-@ CONTA: 231,435-5

NR. DOCUMENTO 550.191.9080.073,762

NR. AUTENTICACAQ 1.3DF, AED.E98. ABF . 12C
31/87/2819 - BANCO DO BRASIL - ©9:22:23
815188191 SEGLUNDA VIA @914

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENYE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 230.536-4

DATA DA TRANSFERENCIA 31/87/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.008,.231.435
VALGR TOTAL 1.243,91

hddkkE TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.435-5
NR. DOCUMENTO 556.191.008,238.536

NR , AUTENTICACAC 8,F5E.CE2.E2E,.5BA.561

31/07/2619 ~ BANCO DO BRASIL - ©8:50:28
219190191 SEGUNDA VIA 2812
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
LE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSGCIACAD BOWM PASTOR

AGENCTA: 9191-9 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/87/2819
Nit. DOCUMENTO 55@.191.800.231.435
VALOR TOTAL 633,71

BEEERE TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 COMTA: 231.435.5
NR. DOCUMENTO 550.191.800.673,511

NR . AUTENTICACAD F.211.36¢,.DE6.1B2.96C




FLAIDD TE CO2ARTIO, DO TERPD DE SEAY GO
GFiP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 26/07/2019 - 17:05:16

NN

01-RAZAC SOCIALNOME

ASSOCIACAO BOM PASTCR

02-DDDITELEFONE

(0015)32179263

03-FFAS

839

04-3IMPLES

05-REMUNERAGAO

183.190,29

06-QTDE TRABALHADORES

84

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-1D RECOLHIMENTG

10-INSCRICAOTIPO (8}

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

15 017980-9 07.668.736/0001-81 07/2019 07/08/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A BECOLHER
14.655,22 0,00 14.655,22
S : SR U A OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 0710812019 5 ) | .
Pro;eto Glrassol IN R$  1.710,47 5. 080
Projeto Girassol - Z0O R$ 1.769,48 wm =
SCEV 06 a 11 Municipal | RS 3.614267 COMPROVRT
SCFV 06 a 11 Estadual R$ 975,46/' 50807 766873600018 | AUTENTICAGAOQ MECANICA
SCFV 06 a 11 Federal R 471,51/'
SCFV 12 a 17 Estadual R$ 559212/ o~
SCFV 12 a 17 Federal 521,90 5‘5‘&;’) ut“ T ir‘.:;:ft.w;s
TERALAT Y | oy

I‘I"T:

GRF - GUIA DE RECOLF MENTA NN EGTS TERME DI COLABURAL, AD

y £

; BAITC0

O "ERF‘ ST,

- i5 e 1_/'\_,! ¥ ic \';e_,- DK
G3% ety
y '1”;"} .12
R$ - ! } e
COMEROVANTE DE -
] 02-DOOTELEFONE
ENTHE: ASSCOLACKD BOM T
{0015¥32179263
LiEtiR co bt \LHADORES  JO7-ALIQUOTA FGTS
BRI SE2TNITH1G0-F
BOTA3LC TEEE TR 14 8
317074
- 07658736/C0 ) -
I SIA 12-DATA DE VALIDADE
19 07/08/2019
“AL A RECOLHER
F.O04.3EL. 0%, LRA, 207 14.665,22
............................................................ A 07/08/201 9

| 858300001463 552201791905 807631050807 766873600018

RN ERMA

AUTENTICACAO MECANICA




31/07/2019 3140712015
31/07/2619 - BANCOD DO BRASIL - ©8:47:14 31/07/2019 ~ BANCO DO BRASIL -  ©8:47:14 '
219180191 SEGUNDA VIA 081l 815180191 SEGUNDA VIA auB9

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCTA: B191-8 CONTA: 73.762-3 AGENCIA: @191-8 CONTA: 73.762-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2019 DATA DA TRANSFERENCIA 31/67/2019
MR. DOCUMENTO 55g,191.606.231,433 MR. DOCUMENTO 556.191.008,231.455
VALDR TOTAL 1.718,47 VALOR TOTAL 1.769,48
kaass¥  TRANSFERIDO PARA: #FEHAE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAG BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-3 CONTA: 231.435-5 AGENCIA: 21918 COMTA: 231.435-5

NR. COCUMENTO 55@.191.0800.673.7562 MR. DOCUMENTO

MR . AUTENTLICACACQ 2.278.529.67F . DEB.44F MR . AUTENT TCACAL

550.191.000.873,762

D.091.A78.BAA. 303, EED

31/07/2019
31/07/2019
31/07/1029 -
31/87/281% - BANCC DO BRASIL -  ©@8:44:21 6191aé191 3“:22 DO BRASIL - @9:22:24
8191206191 SEGUNDA VIA 2011 UNDA VIA @611

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORREMTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/87/2019
NR. DOCUMENTO 5%6.191.000.231.435
VALQR TOTAL 3.614,26
wEEEsk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 21581-9 CONTA: 231.435-5

NR. DOCUMENTO 558,191.0068.231.433

NR.AUTENTICACAO

B.DDE.543.513,2DC.9A8

31072019
31/e7/2d1% - BAMCO DO BRASIL - 0g:49:88
£19103191 SEGUNDA VIA @912

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGEMCTA: @191-8 CONTA: 73.51e-8
DATA DA TRANSFERENCEA 31/87/2819
NR, DOCUMENTC 558.191.906.231.435
VALOR TOTAL 471,51
wkEEer  TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @l191-@ CONTA: 231.435-%

KR. DOCUMENTO S52.131.,880.073.518

NR . AUTERTICACAD

2.A13.846.098.444.46A

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCYACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-9 CONTA: 23@,538-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3Il/e7/2019
MR. DOCUMENTO 558.191.999.231.435
VALOR TOTAL 975 éﬁ
EREE  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: AS50CIACAD BOM PASTOR

AGENCTA: @191- CONTA: 231.435-5

MR. DOCUMENTO

MR . AUTENTICACAD

+50.121.600,230,536

7.56C.897.8B2. 161.657

Transagéo efeiuada com Sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTO ROSA.

31/Q7£2019
31/87/2619 - BANCC DO BRASIL -  28:58:28
819186191 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENYE

CLILENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTFA: 73.511-6
CATA DA TRANSFERENCIA 31/87/2019
NR. DOCUMENTO 556.191.080.231.435
VALOR TOTAL 521,3%8
FhEFEE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO EOM PASTOR

AGENCTA: 91318 CONTA: 23%.435-3

NE. DOCUMENTO 550.191.600.473,.511

NR . AUTENTTCACAOQ 8.41B.CBG. B99.DAD . OES




06/08/2019 Banco do Brasil

v G335061018331757012
R c.oll Emisséo de comprovantes - 3o nivel 06/06/2019 10:24.26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2619 ~ AUTOATENDIMENTO - 10.24.28

8151000151 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCYACAQ BOM PASTOR
AGEMCIA: @151-8 CONTA; 231.435=-5

AG. ARRECADADOR
CNC @1 - @191 - EMPRESA SOROCABA 5P

{0DIGO DE BARRAS 856860000000 24900064923
2167668736@ 09185619212
DATA DO PAGAMENTO 30/87/2019

PERIODO D€ APURACAD cccmmmmmmaee
NUMERDO DO CPF ecccccmecaaw
CODIGD DA RECEETA esmecse—eca-
NUMERD DE REFERENCIA  —mce;m—eeaeo-
DATA DO VENCIMENTO === ccrmnmsaa-a-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —-reemceaac-
PERCENTUAL  ciicceacaaas
VALOR DO PRINCIPAL  ceemccmmaes
VALOR BA MULTA ccccccua-
VALOR DOS JUROS  emecececcmaa
VALOR TOTAL 24,90
DOCUMENTO: 073086

AUTENTICACAO SISBB: F.9D3,B14.EF5.EAD, 48E

Transagdo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA,

ALY ¥

Aprovade pela iINRFE n® 736/2007
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- PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA e 31/07/2019
iy SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERC DO CPF OU CNPJ
ey 4 Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 07.668.736/0001-81
4 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
{15 NOMERO DE REFERENCIA
(] NOME ! TELEFOME
ASSOCIACAD BOM PASTOR 0B DATA DE VENCIMENTO
1532179283 20/08/2019
IRRF &/ FERIAS 07/2019 SCFV 12 A 17 ESTADUAL ()7 VALOR DO PRINCIPAL
24 90
DARF viélido para pagamento até 20/08/2019 0B VALGR DA MULTA
Domizilio tributario do contribuinte: an —~C 0,00
SOROCABA 09 YALOR DOS JURQS E / OU W@E@\)Rbu.;
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uto Atendimento VarsZo -opcao 1 - VErsao 10 FSEIHICLES R
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